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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kurban Bayramı 
öncesinde “Sevdiklerini Koru-Kamusal Alanda Hijyen Farkındalığı 
Projesi” kapsamında TCDD Taşımacılıka ait 31 yüksek hızlı trenin 

temizlendiğini bildirerek, “Sürdürülebilir bir hijyen kültürünün oluşmasına 
katkı sunmayı sorumluluk olarak görüyoruz.” ifadesini kullandı.

TCDD Taşımacılık AŞ ve Hayat Kimya işbirliğinde hayata geçirilen 
“Sevdiklerini Koru-Kamusal Alanda Hijyen Farkındalığı Projesi”ne ilişkin 
bilgi veren Uraloğlu, “Proje kapsamında 31 yüksek hızlı tren seti temiz-
lendi. Toplu taşımada hijyene dikkat etmek, konfor sağlamanın yanı sıra 
doğrudan toplum sağlığını ilgilendiren bir zorunluluktur.” dedi.          (AA)

Hızlı trenlerde bayram temizliği yapıldı

Ticaret Bakanlığı, Kurban Bayramı öncesinde mar-
ketlere yönelik fiyat denetimlerini sürdürüyor.

Bakanlık ekipleri, bu kapsamda başkentte bir 
markette denetim gerçekleştirdi.

Ankara Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, markette başta 
temel gıda ve ihtiyaç malzemeleri olmak üzere bayram-
da tercih edilen şeker, tatlı ve kuruyemiş ürünlerine yö-
nelik denetim yaptı.

Bu ürünlerin etiketlerini inceleyen ekipler, ürünün 
birim ve stok fiyatını, fiyatın uygulanmaya başladığı ta-
rihi ve menşeini kontrol etti. Ekipler ayrıca ürünün kasa 
ve raf fiyatını da karşılaştırdı.

Ankara Ticaret İl Müdürü Elif Tan, denetimlerin fi-
yat etiketi ve haksız fiyat yönleriyle gerçekleştirildiğini 
belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Yaklaşan Kurban 
Bayramı nedeniyle tüketicinin ekonomik haklarını ko-
rumak adına alışveriş merkezleri, zincir marketler, gıda 
ve bayramlık ürünlerin satışının yapıldığı noktalarda 
yoğun şekilde denetimlerimize devam ediyoruz. Uygun-
suzluk halinde her bir ürün için idari yaptırım uyguluyo-
ruz. Fiyat etiketi ya da raf ve kasa fiyatlarındaki uygun-
suzlukta 3 bin 166 lira para cezası uygulanıyor. Haksız 
fiyatla ilgili cezaları ise Haksız Fiyat Değerlendirme 
Kurulu veriyor, buradaki cezalar daha fazla miktarda.”

Temel gıda ve ihtiyaç maddelerinde haksız fiyat şüp-
hesi oluşan ürünlerin alış ve satış faturalarını işletmeden 

talep ettiklerini anlatan Tan, bu ürünlerdeki uygunsuzlu-
ğun kurulda değerlendirildiğini söyledi.

Tan, tüketicilerin, karşılaştıkları uygunsuzluğu tica-
ret il müdürlükleri, CİMER ve Haksız Fiyat Artışı Bil-

dirimi Mobil Uygulaması üzerinden iletebileceğini ak-
tararak, “Şikayetlerin ardından sahadaki ekiplerimizi o 
bölgeye, işletmeye yönlendirerek hızlı şekilde denetim 
yaptırabiliyoruz.” dedi.               (AA-DHA)

Marketlere bayram denetimi
Ankara Ticaret İl Müdürü Elif Tan, “Yaklaşan Kurban Bayramı nedeniyle tüketicinin ekonomik 
haklarını korumak adına alışveriş merkezleri, zincir marketler ile gıda ve bayramlık ürünlerin 

satışının yapıldığı noktalarda yoğun şekilde denetimlerimize devam ediyoruz” dedi.

28’inci Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri 
Festivali’nde “Uçan Süpürge Onur Ödülü” sinema 
sanatçıları Hülya Darcan ve Gülşen Bubikoğlu’na 

verildi.

Bu yıl “Benzersiz Kadınlar, Benzersiz Hikayeler” 
temasıyla düzenlenen festivalin açılış töreni, oyuncular 
Şenay Gürler ve Yetkin Dikinciler’in sunuculuğuyla An-
kara Devlet Opera ve Balesi’nde yapıldı.        Sayfa 8’de

Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali başladı

Derya Bedavacı, 31 Mayıs akşamı Jolly Joker 
Ankara sahnesinde sevenleriyle buluşacak. 
Sevilen şarkılarını Ankaralı müzikseverler 

için söyleyecek olan Derya Bedavacı, hayranlarına 
unutulmaz bir gece yaşatacak.     (Haber Merkezi) 2025 Para Atletizm Grand Prix serisinin al-

tıncı etabı, 23-26 Mayıs tarihleri arasında 
İsviçre’nin Nottwil kentinde gerçekleştiril-

di. 40 ülkeden 254 sporcunun katıldığı organi-
zasyonda, Milli Para Atlet ve Çankaya Belediye-
si Görme Engelliler Spor Kulübü temsilcisi Ali 
Enes Kaya, T12 branşında (görme engelli) 100 
metre, 200 metre ve 400 metre yarışlarında ilk 
sırayı elde ederek, ülkemize 3 altın madalya bir-
den kazandırdı. Sporcumuz bu başarısıyla Hin-
distan’da yapılacak Dünya Atletizm Şampiyona-
sına katılma hakkı elde etti.      (Haber Merkezi)

Derya Bedavacı
Ankara’ya geliyor

Çankaya’nın altın 
çocuğundan 3 altın 

madalya birden

Ankara’nın Mamak ilçesinde, çocukları-
nı okula götürürken sahipsiz köpeklerin 
saldırısına uğrayan anne Sevgi Ayde-

mir, bu köpeklerin toplatılmasını istedi.
Kıbrısköy Mahallesi’nde yaşayan Sevgi 

Aydemir, önceki sabah 2 çocuğunu okula gö-
türürken 8 sahipsiz köpeğin saldırısına uğradı. 
Aydemir ve çocukları, köpeklerden kaçarak 
kurtuldu. Bu sırada çocuklardan biri düştü.

Büyük korku yaşayan Aydemir, olayı anlat-
tı. Aydemir, dün sabah iki çocuğunu okula gö-
türürken yolda 8 sahipsiz köpeğin önüne çıkıp 
üzerlerine doğru koştuğunu ifade etti.

Sahipsiz köpeklerin binanın önüne ka-
dar kendilerini kovaladığını belirten Aydemir, 
“Hiçbir şey yapmadık sadece yolumuzda gi-
diyorduk. Pusuya yatmışlar, birdenbire önü-
müze çıktılar.” diye konuştu. Ne yapacaklarını 
şaşırdıklarını ve binaya doğru koştuklarını dile 
getiren Aydemir, sözlerini şöyle sürdürdü: “İki 
adım daha ileriye gitmiş olsaydım ya çocukla-
rım ya ben köpeklere yem olacaktık. Köpekler 
salyalarını akıta akıta üzerimize kadar geldi. 
Kızım koşarken ayağı takıldı ve düştü. Bu böl-
gede hep köpek sorunuyla karşılaşıyoruz. Kö-
peklerden korktuğumuz için çocuklarımı okula 
gönderemediğim zamanlar oldu. Belediyeye 
sürekli yazıyoruz, gelip topluyormuş gibi görü-
nüyorlar ama asla toplamıyorlar.”

Geceleri köpek seslerinden uyuyamadıkla-
rını belirten Aydemir, sahipsiz köpekler nede-
niyle yollarını değiştirmek zorunda kaldıklarını 
söyledi. Çocukların çok korktuğunu anlatan 
Aydemir, “Gece boyu sayıkladılar. Büyük trav-
ma yaşadılar. Çocuklarım kuduz köpek tarafın-
dan ısırılmış olsaydı bunun hesabını kim vere-
bilecekti?” dedi.     (DHA)

Sahipsiz köpek
sorunu sürüyor

ODTÜ Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım 
Bölümü öğrencileri, Etimesgut’un park ve bah-
çeleri için geliştirdikleri projeleri Etimesgut Be-

lediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu’na sundu.   Sayfa 2’de
Altındağ Belediyesi’ne bağlı olarak hizmet veren 

Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri’nde kurslara 
katılan kadınlar tarafından üretilen el emeği göz 

nuru ürünler, sergilenmeye başladı.             Sayfa 2’de
AKK Yürütme Kurulu Toplantısı, Ankara Kent Kon-

seyi Binası’nda AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz 
öncülüğünde yapıldı. Kent için yapılacak olan çalış-

malar gündem maddeleriyle masaya yatırıldı.        Sayfa 3’te

ODTÜ’lü gençlerden 
Etimesgut’a yeşil dokunuş

Altındağlı kadınlardan 
rengarenk yılsonu sergisi

Ankara Kent Konseyi’nde
çalışmalar sürüyor

Pursaklar Belediyesi, vatandaşların iste-
dikleri noktaya kolay ulaşım sağlayabil-
mesi için yeni imar yolu açım çalışmala-

rına devam ediyor. 
Değişen, dönüşen, gelişen ve bir önceki 

güne göre daha çok ilgiyi üzerine çeken Pur-
saklar’da, ulaşım ağını zenginleştirmek ve 
alternatif yol güzergâhlarını çeşitlendirmek 
amacıyla Pursaklar Belediyesi, yeni imar yol-
larının açımına devam ediyor. Bir önceki güne 
göre büyüyen Pursaklar’a yeni imar yolları 
kazandırdıklarını belirten Belediye Başkanı 
Ertuğrul Çetin, ‘‘Büyüyen ve gelişen Pursak-
lar’ımızda artan nüfusla birlikte ulaşımda yeni 
düzenlemelere, alternatif güzergâhlara ihtiyaç 
duyuluyordu. İşte tam da bu noktada, yaptığı-
mız titiz planlama ve saha çalışmaları sonu-
cunda ilçemize değer katacak yeni imar yol-
larını hayata geçiriyoruz. Hemşehrilerimizin, 
evlerine ve iş yerlerine rahatlıkla ulaşım sağla-
yabilmelerine imkân sağlıyoruz.’’ dedi.

 Pursaklar Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, ihtiyaç duyulan yerlere imar 
yolu açmak için çalışmalarını sürdürürken, 
ilçe genelinde yeni yol açma ve yol yenileme 
çalışmalarının hava koşulları elverdiği sürece 
devam edeceği bildirildi.  (Haber Merkezi)

Pursaklar’ın 
yol ağı genişliyor

ABB ve Hollanda Büyükelçiliği iş birliğinde kültü-
rel bir projeye imza atıldı. Proje kapsamında, 7-11 
yaş arasında Çocuk Kulübü ve Aile Yaşam Merke-

zi üyesi çocuklar Ankara Rahmi Koç Müzesi ile Resim ve 
Heykel Müzesi’ni ziyaret etti. Mayıs ayında başlayan bu 
özel geziler, yıl sonuna kadar devam edecek.

ABB, Hollanda Büyükelçiliği iş birliğiyle anlamlı bir 
kültürel projeye imza atıyor. Proje kapsamında, 7-11 yaş 
arası Çocuk Kulübü ve Aile Yaşam Merkezi üyesi çocuklar 
için özel bir müze gezisi ve sanat eğitimi programı başlatıl-

dı.  Proje kapsamında Çocuk Kulübü ve Aile Yaşam Mer-
kezi üyesi çocuklar, Başkent’teki önemli kültür durakların-
dan Ankara Rahmi M. Koç Müzesi ile Resim ve Heykel 
Müzesi’ni ziyaret etti. Programın odak noktasını, Hollanda 
Rijks Museum koleksiyonunda yer alan ve geçici süreyle 
Rahmi M. Koç Müzesi’nde sergilenen “Ankara Manzara-
sı” adlı tablo oluşturuyor. 

1700’lü yıllarda yapılmış olan bu değerli eserde, döne-
min Ankara’sına özgü keçiler ve şehir yaşamını yansıtan 
detaylar yer alıyor. Projenin yöneticiliğini üstlenen Eylül 

Kuzgunbay “Ankara Manzarası” isimli tablonun önemi 
hakkında; “1720’lerin Ankara’sı burası ve 1720’li yıllar-
da fotoğraf fikri olmadığı için aslında 1720’lerin Ankara’ 
sının fotoğraflandığı bir tablo” şeklinde konuştu. Bu kıy-
metli eser etrafında kurgulanan atölye çalışmalarıyla ço-
cuklar, hem sanatla tanışıyor hem de yaşadıkları kentin 
tarihine dair önemli bilgiler ediniyor. Eğitim etkinlikleri 
sayesinde, çocukların sanatsal ve kültürel bakış açıları zen-
ginleştirilirken, aynı zamanda tarihî mirasa duyarlılıkları 
da artırılıyor.       (Haber Merkezi)

ABB ve Hollanda Büyükelçiliği’nden çocuklara özel kültürel iş birliği
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Bazen hayatta kalmanın tek yolu, kim 
olduğunu tamamen unutmaktan geçer.

Eski CIA ajanı Nathan Grant, casusluk 
kariyerini geride bırakıp huzura kavuştu-
ğunu sanıyordu. Ancak geçmişinin karan-
lık gölgeleri, onu en savunmasız anında, 
balayının tam ortasında yakaladı. Haya-
tının aşkını kalleş bir suikastta kaybeden 
Nathan, asıl hedefin kendisi olduğunu bi-
liyordu.

Artık onun için tek bir yol vardı: İn-
tikam almak ve adaleti kendi elleriyle 
sağlamak. Geçmişinden kaçmak yerine 
onunla yüzleşmeye karar verdiğinde ise 
kendini çok daha derin ve tehlikeli bir 
komplonun ortasında buldu. Gerçeğe her 
adımda biraz daha yaklaşırken tek bir so-
ruyla sarsılacaktı:

Şakir Paşa Ailesi
Fahrünnisa Zeyd, Füreya Koral, Aliye 

Berger, Nejad Devrim gibi tanınmış sanat-
çılar, Halikarnas Balıkçısı-Cevat Şakir gibi 
İzzet Melih Devrim gibi yazarlar, Suat Şakir 
ve Şirin Devrim gibi tiyatrocular...

Hepsi de tek bir ailenin fertleri. II. Ab-
dülhamid döneminde önemli görevlerde bu-
lunmuş Şakir Paşa’nın çocukları, akrabaları. 

 Türkiye tarihinin belki de en ilginç aile-
lerinden biri olan Şakir Paşa ailesinin hikâ-
yesini bizzat içlerinden biri, Şirin Devrim 
anlatıyor. Büyükada’daki köşkte geçen ço-
cukluğu Osmanlı’nın yıkıldığı, Kurtuluş Sa-
vaşı’nın yaşandığı ve Cumhuriyet’in kurul-
duğu günleri kapsıyor. Şirin Devrim ‘şahane 
çılgınlar’ diye hatırladığı aile bireylerinin 
hikâyelerini yakın tanıklardan biri olarak 
anlatıyor bize. 

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Havalar ve tahminler
Bir belirsizliktir almış başını gidiyor…
İnsanlar kime, neye güveneceğini şaşır-

dı.
Bir havalar kalmıştı
O da araziye uydu;
Bir iyi, bir kötü…
Ekonominin yalama olmuş çarkları 

gibi…
Bir dönüyor,
Bir durdu duracak…
Eskiden mevsimlerin bir düzeni vardı; 

bahar bahar gibiydi, yazlar da yazlığını bi-
lirdi.

Şimdilerde havalar da modaya uydu.
‘’Üzüm üzüme baka baka kararır’’ diye 

bir söz vardır ya…
O misal;
‘’Benim neyim eksik’’ dercesine o da 

modaya uydu…
Sürprizse al sana sürpriz…
Bir gün güneş ve sıcak, 
Ertesi gün yağmur ve fırtına…
İnsanlar ne giyeceğini şaşırmış durum-

da…
Serin havalar, aile bütçelerini de olum-

suz yönde etkiliyor…
Bahar aylarıyla birlikte düşme eğilimine 

giren sebze ve meyve fiyatları, yüksek sevi-
yelerdeki seyrini sürdürüyor.

Özellikle akşam ilerleyen saatlerde kış 
aylarını anımsatan seviyelere gerilemesinin 
grip, soğuk algınlığı gibi hastalıların da art-
masına neden olduğu belirtiliyor.

Ekonomide olduğu gibi meteorolojide 
de tahminler bazen yanıltıcı olabiliyor.

Güneşli ve sıcak günlere olan özlem ise 
giderek artıyor.

Makbule AKGÜL

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TM-
MOB) İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) yapı-
ların taşıyıcı sistemlerine ilişkin yalnızca sınırlı 

gözlemsel incelemelere dayanılarak, “teknik rapor” adı 
altında belgeler düzenlenmesi hakkında meslektaşlarına 
yönelik bir çağrı yaparak açıklamada bulundu.

Bu tür raporların yasal, bilimsel veya mühendislik 
açısından geçerliliği bulunmadığı belirtilen açıklamada, 
bir yapının deprem karşısında güvenli olup olmadığının 
tespitinin bilimsel ve teknik geçerliliğe sahip yegâne 
yöntemin, Türkiye Bina Deprem Yönetmeliğine göre ya-
pılacak Deprem Performans Analizi olduğu hatırlatıldı. 
İMO tarafından yapılan açıklamada, bir yapının deprem 
karşısında güvenli olup olmadığının tespitinin bilimsel 
ve teknik geçerliliğe sahip tek yönteminin, 1 Ocak 2019 
tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Bina Deprem Yönet-
meliği (TBDY 2018-Bölüm 15) hükümlerine göre ya-
pılacak Deprem Performans Analizi olduğu vurgulandı. 
Açıklamada, gözlemsel raporlarda bilimsel dayanaktan 
yoksun bir şekilde yapıların “depreme dayanıklı” veya 
“kullanılabilir” olduğuna dair verilen kanaatlerin, ola-
sı bir afet sonrasında meydana gelebilecek can ve mal 
kayıplarında doğrudan sorumluluk yaratacağına dikkat 
çekildi. Bu tür raporların, taşıyıcı sistemin mühendislik 
hesaplamalarına dayalı analizini içermemesi, malzeme 
ve zemin özelliklerinin bilimsel yöntemlerle belirlen-
memesi gibi nedenlerle geçersiz olduğu ifade edildi.

“LABORATUVAR DENEYLER GEREKİYOR”
İMO, TBDY 2018’in sadece yeni yapılacak binalar 

için değil, mevcut binaların değerlendirilmesi ve güç-
lendirilmesi için de temel ve bağlayıcı yasal dayanak ol-
duğunu çeşitli maddelerle örnekleyerek belirtti. Yönet-
meliğin, deprem performans analizinde doğrusal veya 
doğrusal olmayan hesap yöntemlerinin kullanılmasını, 
detaylı modellemeyi, malzeme ve zemin özelliklerinin 
yerinde ve laboratuvar deneyleriyle belirlenmesini ge-
rektirdiği hatırlatıldı. 6306 sayılı “Afet Riski Altındaki 
Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun” kapsamın-
daki “riskli yapı tespiti” işlemlerinin amacının, yıkılma 
veya ağır hasar riski yüksek yapıların belirlenmesi ol-
duğunu belirten İMO, bu tespitin deprem performans 
analizi olmadığını ve “riskli bulunmayan binaların, 
depreme dayanıklı tasarım esaslarını sağladığı sonucu 
çıkarılamayacağını” vurguladı.

İMO, yürürlükteki mevzuata aykırı, bilimsel daya-
naktan yoksun gözlemsel raporlara dayanarak yapıların 
“depreme dayanıklı” veya “kullanılabilir” olduğuna dair 

alınan kararların, olası bir afet sonrasında meydana ge-
lebilecek can ve mal kayıplarında kamu idarelerinin ve 
bu raporları esas alarak işlem tesis eden veya onaylayan 
yetkililerin doğrudan sorumluluğunu gündeme getirece-
ğini belirtti.

MÜHENDİSLERE SORUMLULUK ÇAĞRISI
İMO, meslektaşlarına düzenleyecekleri raporlarda 

azami özen göstermeleri gereken hususları sıraladı:
* Bir yapının depreme karşı güvenli olup olmadığına 

ilişkin değerlendirmelerin yalnızca TBDY 2018-Bölüm 
15 esaslarına göre hazırlanacak Deprem Performans 
Analizi Raporları çerçevesinde olması.

* 6306 sayılı Kanun kapsamındaki “riskli yapı tespi-
ti” işlemlerinin sadece yıkılma veya ağır hasar riski yük-
sek yapıların belirlenmesi amacıyla kullanılması ve bu-
nun deprem performans analizi olmadığının bilinmesi.

* Yalnızca gözlemsel incelemelere dayanan, yö-
netmeliğe dayanmayan, mühendislik hesaplamaları ve 
analizleri yapılmadan, malzeme ve zemin özelliklerini 
bilimsel olarak belirlemeden bir binanın depreme daya-
nıklılığı konusunda görüş oluşturulmaması.

“EĞİTİMLER BAŞLADI”
Oda, inşaat mühendislerinin doğrudan can ve mal 

güvenliği ile kamusal niteliği ağır bir hizmet sunduğunu 
hatırlatarak, mesleki sorumluluklara aykırı davranışların 

disiplin hukuku açısından suç oluşturacağı gibi vicdani, 
hukuki ve cezai sorumluluk da yükleyeceğini bildirdi.

İMO, kamu güvenliği açısından, mevcut binaların 
değerlendirilmesi ve güçlendirilmesi konularında bilgi 
ve birikim sahibi inşaat mühendisleri ve firmalarının 
belgelendirilmesini sağlamak amacıyla “Deprem Etkisi 
Altında Mevcut Bina Sistemlerinin Değerlendirilmesi 
ve Güçlendirme Tasarımı Alanında Çalışan İnşaat Mü-
hendislerinin İMO İnternet Sayfasında Yayınlanması 
Yönergesi” hazırladığını ve eğitimlere başlandığını du-
yurdu. Odaya göre, sunulan hizmetin niteliği ve üstleni-
len sorumluluğun ağırlığı nedeniyle üyelerin bu eğitim-
lere katılarak belge alması önemli.

Açıklama, “Depremlerin ülkemizde yeniden bir fe-
lakete dönüşmemesi ve vatandaşlarımızın yaşam hakkı-
nın korunabilmesi için meslektaşlarımıza çağrımızdır: 
Hazırladığınız deprem dayanıklılık raporlarının, TBDY 
2018-Bölüm 15 ve ilgili standartlara uygun olması, ke-
sin sonuç içermesi için teknik veri ve yapısal analizler 
içermesi gereklidir. 

İmzaladığınız her rapor, doğrudan can ve mal güven-
liği ile ilgili olup eksik içerikle kamuoyunu yanıltabi-
lecek olan bu raporlar, TMMOB Disiplin Yönetmeliği 
hükümleri gereği disiplin suçu oluşturacağı gibi tarafı-
nıza hem vicdani hem de hukuki ve cezai sorumluluk 
yükleyecektir” ifadeleriyle son buldu.

İMO’DAN İNŞAAT MÜHENDİSLERİNE “DEPREM RAPORU” UYARISI: 

“Gözlemsel raporlar 
geçersiz ve tehlikeli”
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, inşaat mühendislerini, yapıların taşıyıcı sistemlerine ilişkin yalnızca sınırlı gözlem-
sel incelemelere dayanarak düzenlenen, “teknik rapor” adı altındaki belgelere karşı uyardı. Oda, bu tür raporların yasal, 

bilimsel veya mühendislik açısından geçerliliği bulunmadığını ve tehlikeli ihmallere yol açabileceğini belirtti.

Altındağ Belediyesi’ne bağlı olarak hizmet veren 
Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri’nde kurslara 
katılan kadınlar tarafından üretilen el emeği göz 

nuru ürünler, Kadın Eğitim ve Kültür Merkezlerinde 
sergilenmeye başladı. Yılsonu sergilerinin toplu açılışı, 
Aydınlıkevler Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen törenle gerçekleştirildi.  

Sergide Altındağlı kadınlar tarafından üretilen; mef-
ruşat, amigurumi, resim, el nakışı, iğne oyası, dikiş, el 
örgüsü, çarşaf bağlama, ev dekorasyonu, çiçek yapımı, 
taş bebek, seramik ürünler, bakır işlemeciliği, gümüş iş-
lemeciliği, tasarımlı sabun yapımı gibi 110 farklı branşta 
üretilen el emeği göz nuru eserler, ziyaretçilerin beğeni-
sine sunuldu. Van yöresi halk oyunları gösterisiyle başla-
yan tören, Altındağ Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu 
konseriyle devam etti. Anadolu’nun dört bir yanından 
ezgiler seslendirilen koro üyeleri kulakların pasını sildi. 
Altındağlı vatandaşlardan yoğun ilgi gören yıl sonu ser-
gisi, 5 gün boyunca vatandaşların ziyaretine açık olacak. 

“YOLCULUĞUMUN HERKESE                               
İLHAM OLMASINI İSTİYORUM”

Aydınlıkevler Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi üyele-
rinden Gözdenur Can (26) “Merkezde gitar ve ney kurs-
larına katılıyorum. Yıllar süren akademik yolculuğumun 
ardından kendimi ifade etmenin başka bir yolunu keşfet-
tim. Bu süreç Amigurumi kursu sayesinde gerçekleşti. 
Başta benim için sadece bir meraktı… ‘Acaba yapabilir 
miyim’ diye düşünüyordum. Fakat 4 hafta gibi kısa bir 
süre içerisinde ilk ürünü tamamladım. Kurs süresince bir-
çok figür oluşturdum, ürün elde ettim. Ürettiğim ürünlere 
aldığım geri dönüşler beni çok mutlu etti” sözleriyle duy-
gularını ifade etti. 

Can, “Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi ile annem 
sayesinde tanıştım. El işlerini hatta tığ tutmayı dahi bil-
miyordum. Sonrasında hızlı bir şekilde öğrendim ve çok 
keyif aldım. Farklı bir şeyler denemek ve kendime farklı 
beceriler katmak istedim. Ortaya bir ürün koyabilmek in-
sana kendini iyi hissettiriyor. Bu sergide Hababam Sınıfı 
efsanesini düşünerek ürünler hazırladım. Amigurumi ipi-
ni kullanarak Adile Naşit ve Kemal Sunal’ın amigurumi 
ürünlerini yaptım. Ürünler çok beğenildi ve olumlu yo-
rumlar aldım. Bu sanatın benim için sadece hobi olarak 
kalmasını istemiyorum, ustalaşmak istiyorum. Benim bu 
yolculuğumun kendine bir şeyler katmak isteyen herke-
se ilham olmasını istiyorum. Bizlere bu imkanları sunan 
Altındağ Belediyesi’ne ve Başkanımız Dr. Veysel Tirya-
ki’ye bütün Altındağlı kadınlar adına çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

“ALTINDAĞLI KADINLAR                                    
İÇİN HASAT ZAMANI…”

Bu merkezlere üye olan binlerce kadın için Mayıs 
ayının emeklerin karşılığını alma zamanı olduğunu söy-
leyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, 
yılsonu sergilerinin kadınlar için “hasat zamanı” olduğu-
nu söyledi. Altındağlı kadınların büyük başarılara imza 
attıklarını görmekten mutluluk duyduklarını da belirten 
Başkan Tiryaki, “Geçmiş dönemlerimizde Altındağ’a 
kazandırdığımız Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri’n-
de kurslara katılan hanımlar, birçok alanda örnek teşkil 
edecek başarılara sahip oldu. Kadınların isterse her işi 
başarabileceklerini gözler önüne serdiler. Eğitim öğre-
timine devam eden, kendi iş yerini açan, meslek sahibi 
olan birçok kadın oldu. Onların bu başarıları bizleri de 
gururlandırıyor” dedi. 

“Sergide yer alan eserler, görülmeye değer… El eme-
ği bizim için her şeyden kıymetlidir, bu eserlerin her biri 
de emek kokuyor. Bu vesileyle, hanımlarımızı bir kez 
daha tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum” di-
yen Başkan Tiryaki, tüm Altındağlıları Kadın Eğitim ve 
Kültür Merkezleri’nde açılan sergileri ziyaret etmeye da-
vet etti.        (Haber Merkezi)

Altındağlı kadınlardan rengarenk yılsonu sergisi

ODTÜ Mimarlık Fakültesi Endüstriyel 
Tasarım Bölümü öğrencileri, Etimes-
gut’un park ve bahçeleri için geliştir-

dikleri projeleri Etimesgut Belediye Başkanı 
Erdal Beşikcioğlu’na sundu. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölü-
mü öğrencileri bir süredir üzerinde çalıştıkları 
Etimesgut ilçesinin park ve yeşil alanlarının 
geleceği için hazırladıkları projeleri sundular. 
Sunumlara Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 
Beşikcioğlu’nun yanı sıra, Başkan Danışmanı 
Cem Berk Erdinç, Fen İşleri Müdürü Fikret 
Gözüoğlu, Endüstriyel Tasarım Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Gülay Hasdoğan ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. Fakültede gerçekleşen etkin-
likte, öğrencilerin yaratıcılığı ve kent vizyonu-
na katkıları dikkat çekti. Sunumların ardından 
konuşan Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 
Beşikcioğlu, “Bugün burada yalnızca teknik 
sunumlar izlemedik. Bu gençler sadece park 
tasarlamadılar; yaşanabilir, sürdürülebilir, 
estetik ve toplumsal değeri yüksek kamusal 
alanlar hayal ettiler. Bu projeler birer vizyon 
belgesi niteliğinde. İçlerinden bazıları beni 
gerçekten çok etkiledi. Özellikle projelerde 
detaylara verilen önem, kullanıcı deneyimi, 
erişilebilirlik ve çevre bilinciyle örnek bir ta-
sarımlar izledik. Bu projeleri en kısa sürede 
hayata geçirme konusunda değerlendirme sü-
recimizi başlatacağız.” dedi. (Haber Merkezi)

ODTÜ’lü gençlerden
Etimesgut’a 

yeşil dokunuş
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(7) KALEM DONDURULMUŞ GIDA ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/802508
 1-İdarenin
a) Adı : SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
  YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE 
  ÜNİVERSİTESİ MEMUR YEMEĞİ YÜRÜTME KURULU   
  BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Sıhhiye Yerleşkesi No: 8 06100 Sıhhiye ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123051779 - 3123052076
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : (7) KALEM DONDURULMUŞ GIDA ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : (7) Kalem Dondurulmuş Gıda
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye ve Beytepe Memur Kafeter-
yaları iaşe depolarıdır.
ç) Süresi/teslim tarihi : İlgili Kafeterya Müdürlüklerince 1 (Bir) gün öncesinden söz 
konusu yiyecek ve içecek maddelerinin siparişi yazıyla veya faksla yükleniciye sözleşme bildirim 
tarihi itibariyle 179 takvim günü olup ürünler partiler halinde bildirilecektir. Siparişi verilen yiyecek 
ve içecek maddeleri istenilen miktar, cins ve kalitede teknik şartnamesine uygun olarak en geç 
ertesi gün teknik şartnamesinde belirtilen saate kadar teslim edilecektir
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip yükleniciye 
  tebliğinden itibariyle
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 20.06.2025 - 12:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Hacettepe Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkan-
lığı Toplantı Odası Sıhhiye Yerleşkesi No: 8 06100 Sıhhiye Altındağ/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

(7) KALEM DONDURULMUŞ GIDA ALIMI
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

MEMUR YEMEĞİ YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2232147

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/16 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, DAĞYAKA(TEŞREK) Mahalle/
Köy, İnönü Mevkii, 105 Ada, 9 Parsel, Taşınmaz tarla vasfındadır. Dava konusu taşın-
mazın, killi-kumlu toprak yapısına sahip olduğu, halihazırda hububat ekili olduğu, ak-
tif tarım arazisi,%8-10meyillibir alana sahip olduğu, üzerinde müştemilat bulunmadığı, 
2.sınıf kuru tarım arazisi niteliğinde olduğu, yerleşim yerine yakın olduğu, ulaşımının 
kolay olduğu görülmüştür. İl ve İlçe merkezine orta derecede yakın konumdadır. İstan-
bul-Ankara yoluna yakın. Dava konusu taşınmazın Büyükşehir sınırları içerisinde yer 
aldığı tespit edilmiştir.
Yüzölçümü  : 6.661,47 m2
Arsa Payı  : Tam
İmar Durumu  : Parselin bulunduğu bölgeye ait 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar  
  planı bulunmamaktadır.
Kıymeti  : 2.331.514,50 TL
KDV Oranı  : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında yazıldığı gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 19/06/2025 - 10:43
 Bitiş Tarih ve Saati  : 26/06/2025 - 10:43
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 14/07/2025 - 10:43
 Bitiş Tarih ve Saati  : 21/07/2025 - 10:43
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. KAHRAMANKAZAN (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU 2025/16 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
 İNTERNET HABER SİTESİ İLANI   Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2230798

GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

Türkiye’de siyaset kurumunun en 
çetrefil özelliklerinden biri gerçeklik 
zemininden kopuk bir şekilde işleme-
sidir. Suni gündemler, sanal krizler, 
irrasyonel tartışmalar siyaset üzerin-
de hep etkili olagelmiştir. Birincisi 
gerçek gündem maddelerini görme-
yerek değerlendirme dışı tutmak; 
ikincisi de sanal gündem maddeleri 
üreterek gündemi saptırmaya çalış-
mak. Yani çarpıklık iki yönlü işliyor. 
Türkiye gerçek gündem maddelerine 
dönemediği sürece doğru yolda 
ilerleyemez.

Medya, kitlesel iletişime olanak 
sağlayan tüm araçları ifade eden 
genel bir kavram. Bugün ise medya 
toplumsal etkileri tartışmada öne çı-
karken; aslında gündemi belirleme ve 
saptırma rolüne de odaklanmış du-
rumda. Medyanın, kamusal tartışma 
olanaklarının genişlemesinde belirgin 
bir rol oynadığını öne süren araş-
tırmalar göstermiştir ki medyanın 
gündem belirlemesi, kamu günde-
mini etkiler bu da politik gündemin 
oluşturulması demektir. 

Sağlıklı kamuoyu oluşması için, 
özgür iletişim ortamına bağlı olarak 
bireylerin doğru haber almaları 
gerekir. Alınan bilgilerin duygulardan 
ve çıkar sağlama umudundan uzak, 
sağlam kaynaklara dayalı, akılla de-
ğerlendirilmiş olması da gerekir.

Toplumsal meselelerde kamu-
oyuna en önemli meselelerin neler 
olduğu sorulduğunda, genellikle 
dört ya da beş konu başlığı ifade 
edilmektedir. Buna gündemin taşıma 
kapasitesi denir. 

Gazetenin birinci sayfasına gire-
bilecek haber sayısı da kısıtlıdır. Ana 
haber bülteninde de bir günde yaşa-

nan tüm haberleri göremezsiniz. Bu 
kısıtlı ortamdaki köşe kapmaca yarı-
şına siyasiler de önemli oranda etkide 
bulunur. Çünkü bir siyaset adamının 
gündeminde de genel olarak bir ya 
da iki konu bulunur. Sürekli bunları 
vurgular. Bu konuların gündeme 
gelmesi için uğraş verir. Peki neden? 
Siyaset adamları, toplumun en önem-
li meseleleri ile ilgilenmesi beklenen 
kişilerdir de ondan. 

Siyaset adamı her gün anket yapıp 
kamuoyunda acaba bugün en önemli 
sorun nedir nabız yoklaması yapmaz, 
yapamaz. Bunu da bize sağlayan 
medyadır. Medya hem kamuoyuna 
hem de siyaset adamlarına hangi 
konuların önemli olduğunu söyler. 
O yüzden siyaset adamları da sabah 
ilk uyandıklarında gazeteye bakarlar. 
Akşam olunca televizyon haberlerine 
dikkat kesilirler. Hem kendi savun-
dukları konuları değerlendirir hem 
de gündemdeki algının nasıl yönetil-
diğini incelerler. 

Televizyonunu açan, haber 
kanallarını dolaşan, gazete sayfalarını 
çevirenler emekli, işçi, memur, esnaf 
ve çiftçi kendi sorunlarının her gün 
dile geldiği halkın her gün sıkıntı-
sını çektiği, gündelik yaşamı adeta 
zindana dönüştüren hayat pahalılığı 
ve geçim sıkıntısına ivedi çözüm bek-
liyor. Oysa biz hızla değişen gündem-
ler içinde iktidarın kontrolündeki bir 
medyanın ısıttıkça ısıttığı konuları 
tartışır ve konuşur olduk. Hayata 
dokunan gerçek sorunlarımızı öteleye 
öteleye ve koştura koştura bir hayat 
yaşıyoruz. Işık hızıyla değişen bir 
gündemin peşinden koşuyoruz. İyi 
de nereye koşuyoruz?

Gündem Saptırmak Üzerine…

Ankara Kent Konseyi (AKK) 5’inci Yürüt-
me Kurulu (YK) Toplantısı, AKK Baş-
kanı Halil İbrahim Yılmaz öncülüğünde 

gerçekleştirildi. 
Ankara Kent Konseyi Binası’nda yapılan 

toplantıda; AKK Başkan Vekili Prof. Dr. Savaş 
Zafer Şahin, AKK Başkan Yardımcısı Ceren 
Anadol, AKK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Lale 
Özgenel, AKK Başkan Yardımcısı Dr. Süleyman 
Basa ve AKK Yürütme Kurulu üyeleri yer aldı.

 14 maddelik yürütme kararlarının detaylı bir 
şekilde ele alındığı toplantıda AKK YK üyele-
ri, kent için spordan sanata her konuyu masaya 
yatırarak, yapacakları çalışmalar hakkında fikir 
alışverişinde bulundu.

AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, Kent 
Konseyi’nin kuruluş amacına ve son 6 yılına 
değinerek şunları söyledi: “Sayın Mansur Ya-
vaş Başkan’ımız, ‘Bana oy vermeyen kesimin 
de fikrine ihtiyacım var’ diyerek oluşturdu bu 
yapıyı. Böylelikle burada kent için herkes söz 
sahibi oldu. Görünür olduk, hayatın her alanına 
etki yaptık. Bugün 50’den fazla çalışma grubu, 
48 alt çalışma grubu, 13 Meclisimizle kent için 
çalıştık. En son katıldığımız festivale, 50 bisik-
letçiyle gittiğimiz zaman oradaki bütün disiplin-
lerin hayranlıkla bizim arkadaşlarımızı seyretti-
ğini gördük. 

Bisikletin yayalaşma, seyahat aracı olduğu-
nu, trafik sorunun ilhamı ve çözümü olduğunu 
bu kente bizden önce kimse anlatmamıştı. İklim 
Daire Başkanlığı kurulmasından, bugün Anka-
ra’da büyük maratonların yapılmasına kadar on-
larca tavsiye kararımızı güçlü bürokratlarımız ile 
vurguladık. Valisinden esnafına, vatandaşımız-
dan bürokratına kadar hep beraber oluşturduk 
burayı. Dolayısıyla burada herkesin bir hikâye-

si, bir emeği var. Farklı disiplinlerden bir araya 
gelerek, birbirimize hükmetmediğimiz için bu 
şiirsel organizasyon oluştu. Bu seyre emek ve-
ren her birinize minnettar olduğumu ifade etmek 
isterim.”

Ankara Kent Konseyi’ne dair bütün hikâye-
lerin ölümsüzleştirildiği, AKK’nin 5 yıllık tüm 
faaliyetlerinin yer aldığı basım aşamasında-
ki ‘Seyir Defteri’ adlı kitabı da toplantıda tanıtan 
Yılmaz, “’Seyir Defteri’ diye adlandırdığımız 
kitabımız, 5-6 yılın özeti, toplam hikâyemizin 
de zekâtı. Bu hikâyenin çıkmasına, buradaki bü-
tün arkadaşlar büyük emek verdi. 6 yıldır bir tek 
kuruş bütçe kullanmadan, birbirimize hükmet-
meden, birbirimizi kullaştırmadan; birbirimizin 
fikrine, aklına, itibarına saygı duyduğu bir kent 
organizasyonunu gelecek kuşaklara taşıma so-
rumluluğumuz vardı bizim, bu emeği kayda al-
mamız gerekiyordu. Bunu da Seyir Defteri adlı 
kitabımız ile yaptık. 4 ciltlik kitabımızda 1734 

sayfa var. Bu sayfalarda tavsiye kararlarımız, ça-
lışmalarımız başta olmak üzere Ankara’nın daha 
önce yayımlanmamış fotoğrafları da yer alıyor. 
Ayrıca, yaptığımız ve yapacağımız büyük et-
kinliklerle gelecek kuşaklara ilham verebilecek 
hikâyeler de var. Eşitledik hayata dair bütün di-
siplinleri ve kayda geçirdik” dedi.

“Seyir Defteri” ile beraber bir de Ankara 
Kent Konseyi bünyesinde “Kentine Gel” adlı bir 
platform oluşturulacağını kaydeden Yılmaz, “20 
bin sayfalık da dijital bir platform oluşturuyoruz. 
Bu kentin içerikleri bitmeyecek ve o Kentine 
Gel adlı web sitemizde bütün içerikler güncel-
lenecek. Bu kentin kültüründen tarihine kadar 
yaşatmak istediğimiz bütün gelenekler, haberdar 
olmadığımız bütün içerikler aynı veride toplana-
cak ve bu veri kentin verisi olacak. Bundan 100 
yıl sonra Ankara Kent Konseyi’ne ayırdığınız 10 
dakikayı bile selamlamayan kalmayacak” diye 
konuştu.        (Haber Merkezi)

Ankara Kent Konseyi’nde
çalışmalar sürüyor

Ankara Kent Konseyi (AKK) 5’inci Yürütme Kurulu Toplantısı, Ankara Kent Konseyi Binası’nda AKK 
Başkanı Halil İbrahim Yılmaz öncülüğünde yapıldı. Kent için yapılacak olan çalışmaların gündem 

maddeleriyle masaya yatırıldığı toplantı, öneri, görüş ve değerlendirmeler ile tamamlandı. 

Mamak Belediyesi, kadınların gücüne güç katmaya 
devam ediyor. Bu kapsamda Mamak Belediyesi, 
CHP Genel Merkez Spor ve Rekreasyon Komisyo-

nu ile ortak bir etkinliğe imza attı.
 Mamak Belediyesi’nin ev sahipliğinde Hidayet Türkoğ-

lu Spor Salonu’nda gerçekleşen panelde, kadınların fiziksel, 
psikolojik ve hukuki açıdan güçlenmesine yönelik önem-
li mesajlar verildi. Panele Yakın Savunma Eğitmeni Engin 
Deniz Karadağ, Uzman Klinik Psikolog N. Bengü Bilgir ve 
Avukat Ural Baysal konuşmacı olarak katıldı. “Birlikte Güçlü-
yüz” sloganıyla hayata geçirilen etkinlikte, kadınların fiziksel, 
psikolojik ve hukuksal açıdan güçlenmelerini desteklemeye 
yönelik önemli başlıklar ele alındı.

Programın en dikkat çeken bölümü, kız öğrencilerin katılı-
mıyla gerçekleştirilen uygulamalı yakın savunma eğitimi oldu. 
Eğitmen Engin Deniz Karadağ, olası tehlike anlarında kendini 
koruma yöntemlerini sahada göstererek anlattı. Psikolog Ben-
gü Bilgir, kadınların duygusal dayanıklılığı ve özgüveni üze-
rine konuşurken, Avukat Ural Baysal da kadına yönelik şiddet 
ve hak arama yolları konusunda bilgilendirme yaptı.

Öte yandan, Mamak Belediyesi, yüzme havuzları ve spor-
tif tesislerde üyelik sürecini dijital ortama taşıdı. Yeni sistemle 
vatandaşlar, tesise gitmeden online başvuru yapabilecek, öde-
me işlemlerini internet üzerinden tamamlayarak yalnızca kim-
lik kartıyla giriş sağlayabilecek.

 Mamak Belediyesi, vatandaş odaklı hizmet anlayışı doğ-
rultusunda dijitalleşme alanında önemli bir adım attı. Bilgi İş-
lem Müdürlüğü tarafından uygulanan yeni yazılım sayesinde, 
belediyeye bağlı yüzme havuzları ve sportif tesislerde üyelik 
ve ödeme işlemleri artık tamamen online platform üzerinden 
gerçekleştirilebilecek.

Yeni sistemle birlikte vatandaşlar, tesis.mamak.bel.tr adre-
sine giriş yaparak herhangi bir fiziksel başvuruya gerek kalma-
dan üyelik işlemlerini tamamlayabilecek. Online başvurular, 
sistem üzerinden değerlendirildikten sonra onay bilgisi SMS 
yoluyla vatandaşlara iletilecek. Ardından kullanıcılar, gelen 
SMS ile sistemde oturum açarak istedikleri branş için üyelik 

ödemelerini güvenli bir şekilde kredi kartıyla gerçekleştirebi-
lecek. Bu işlem sonrası vatandaşlar, sadece kimlik kartlarını 
göstererek tesislere giriş yapabilecek. Yeni uygulama, tesisle-
rin doluluk oranlarını anlık olarak gösterme özelliğiyle de dik-
kat çekiyor. Vatandaşlar, sistem üzerinden günlük veya aylık 
paket seçeneklerini inceleyerek kendilerine en uygun hizmeti 
kolayca seçebiliyor.18 yaş altındaki vatandaşlar için ise başvu-
ru işlemleri aileleri tarafından yapılabilecek.

TÜM SÜREÇLER OTOMASYONLA ENTEGRE
Mamak Belediyesi, yenilikçi dijital hizmetle hem tesis 

hizmetlerini daha erişilebilir hale getiriyor hem de çağın ge-
rekliliklerine uygun, pratik ve hızlı çözümler sunuyor. Uy-
gulanan yazılım, belediyenin mevcut otomasyon sistemiyle 
tam entegre çalışıyor. SMS bilgilendirme hizmetinden, süreç 
yönetimine ve VakıfBank altyapısıyla entegre tahsilat işlem-
lerine kadar tüm aşamalar tek merkezden yönetiliyor. Dijital 
altyapı sayesinde hem kâğıt kullanımı azaltılarak çevre dostu 
bir yaklaşım sergileniyor hem de vatandaşlar için zamandan 
tasarruf sağlanıyor.            (Haber Merkezi)

Kadınlardan “Birlikte Güçlüyüz” mesajı
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Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü Yol Ağında Hasarlı Otokorkulukların Onarımı ve Performansa 
Dayalı Çelik Otokorkuluk Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/757446
 1-İdarenin
a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL   
 BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜR-
LÜĞÜ
b) Adresi : Etlik Cad. No: 19 06110 DIŞKAPI ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125506000 - 3123843128
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü Yol Ağında Hasarlı Otokorku-
lukların Onarımı ve Performansa Dayalı Çelik Otokorkuluk Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 21.000 metre çelik otokorkuluk yapımı, 51.000 metre 
  Bakım-Onarım Yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü Yol Ağında Muhtelif Kilomet-
relerde
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 540 (BeşYüzKırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 19.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu - Etlik Cad.     
No:19 Dışkapı ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükle-
nicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası 
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosu-
nu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bi-
lançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriter-
lerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterle-
ridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların 
belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması 
yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin 
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere 
ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan 
önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu 
takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
TS EN 1317-5+A2 standardı kapsamında; a) Çarpışma testi sertifikası (EC Uygunluk Sertifika-
sı), b) Çarpışma Testleri Sonuç Raporları (TB 81 ve TB11 dahil), c) Montaj El Kitabı
 4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu işte benzer iş; İhale Konusu iş 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınla-
nan Yapım İşleri Benzer İş Gurupları Tebliğinde bulunan herhangi bir iş guruba dahil olmaması 
sebebiyle bu tebliğin 2.7. maddesi ve Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 3’üncü 
maddesine istinaden “Otokorkuluk Yapımı veya Otokorkuluk Onarımı İşleri” benzer iş olarak 
kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam 
Puanı / En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri 
ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve 
azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, 
isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o 
kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen 
fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarla-
ma işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan 
kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu 
toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari 
oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını ala-
caktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.
Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak 
EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması 
yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması   Asgari Azami  Fiyat
   Oran Oran Dışı
     Unsur 
     Puanı
Otokorkuluk Rayı Yapılması (RAL-RG 620) ) 
(Malzeme ve Nakliye Bedeli Dahil)   9,55% 15,9% 6,37
Otokorkuluk rayı montajı (Ral-Rg 620) (Nakliye Bedeli Dahil) 4,23% 7,06% 2,83
Otokorkuluk rayı Sökülmesi (Ral-Rg 620) (Nakliye Bedeli Dahil) 4,83% 8,05% 3,22
OTOKORKULUK RAYI YAPILMASI (B Tipi) 
(Malzeme ve Nakliye bedeli dahil)   0,29% 0,48% 0,2
OTOKORKULUK RAYI MONTAJI (B TİPİ) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,06% 0,1% 0,04
OTOKORKULUK RAYI SÖKÜMÜ (B TİPİ) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,01% 0,03% 0,01
Otokorkuluk Uç Parçası Yapılması (Ral-Rg 620) (Malzeme ve 
Nakliye Bedeli Dâhil)   0,27% 0,45% 0,18
Otokorkuluk Uç Parçası Montajı (Ral-Rg 620) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,07% 0,12% 0,04
Otokorkuluk Uç Parçası Sökülmesi (Nakliye Bedeli Dahil) 0,08% 0,14% 0,05
Otokorkuluk Ray Başlık Parçası Yapılması (RAL-RG 620) 
(Malzeme ve Nakliye bedeli dâhil)   0,36% 0,6% 0,24
Otokorkuluk Ray Başlık Parçası Montajı (RAL-RG 620) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,05% 0,09% 0,03
Otokorkuluk Ray Başlık Parçası Sökülmesi (RAL-RG 620) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,06% 0,1% 0,04
Köprü Koruyucu Otokorkuluğu Dikmesi Yapılması (Sigma Profilden) 
(Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil) (Plaklar ve Ankraj Dâhil) 
(RAL-RG 620)   0,17% 0,29% 0,11
Köprü Koruyucu Otokorkuluğu Dikmesi Montajı (RAL-RG 620) 
(Sigma Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,06% 0,1% 0,04
Köprü Koruyucu Otokorkuluğu Dikmesi Sökülmesi 
(Sigma Profilden)(Nakliye Bedeli Dahil) 0,07% 0,11% 0,04
Otokorkuluk Genleşme Eki (0-80 mm) Yapılması (RAL-RG 620) 
(Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil)   0,11% 0,18% 0,07
Otokorkuluk Genleşme Eki (0-80 mm) Montajı (RAL-RG 620)
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,05% 0,08% 0,03
Otokorkuluk Genleşme Eki (0-80 mm) Sökülmesi 
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,01% 0,02% 0,01
Otokorkuluk Başlık Parçası Yapılması 
(RAL-RG 620) (Malzeme ve Nakliye bedeli Dâhil) 0,07% 0,12% 0,04
Otokorkuluk Başlık Parçası Montajı (RAL-RG 620) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,02% 0,03% 0,01
Otokorkuluk Başlık Parçası Sökülmesi (RAL-RG 620)
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,02% 0,04% 0,01
Otokorkuluk Radyüslü Rayı Yapılması (RAL-RG 620) 
(Malzeme ve Nakliye bedeli Dâhil)   0,15% 0,25% 0,1
Otokorkuluk dikmesi yapılması (Sigma Profilden) Ral-Rg 620) 
(Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil)   8,07% 13,44% 5,39
Otokorkuluk dikmesi montajı (Ral-Rg 620) (Sigma Profilden) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   3,28% 5,46% 2,18
Otokorkuluk dikmesi sökülmesi (Ral-Rg 620) (Sigma Profilden) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   3,54% 5,9% 2,36
OTOKORKULUK DİKMESİ YAPILMASI 
(Malzeme ve Nakliye bedeli dahil)(C100 Profilden) 0,45% 0,75% 0,3
OTOKORKULUK DİKME MONTAJI (C100 Profilden) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,16% 0,26% 0,1
OTOKORKULUK DİKME SÖKÜLMESİ 
(C 100 Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,17% 0,28% 0,11
OTOKORKULUK DİKMESİ YAPILMASI 
(Malzeme ve Nakliye bedeli dahil)(C 120 Profilden) 0,68% 1,13% 0,45
OTOKORKULUK DİKMESi MONTAJI 
(C 120 Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,17% 0,28% 0,11
OTOKORKULUK DİKMESi SÖKÜLMESİ 
(C 120 Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,18% 0,3% 0,12
Otokorkuluk bağlantı plakası yapılması 
(Sigma Profilden) Ral-Rg 620) (Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil) 0,15% 0,25% 0,1
Otokorkuluk U Takozu Yapılması Ral-Rg 620) 
(Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil)   0,39% 0,66% 0,26
Otokorkuluk U Takozu Montajı (Bağlantı Plakası Dâhil) 
Ral-Rg 620) (Nakliye Bedeli Dahil)   0,36% 0,6% 0,24
Otokorkuluk takozu (l=480 mm) ile Ara Bağlantı parçasının 
Yapılması (Ral-Rg 620) (Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil) 2,31% 3,86% 1,54
Otokorkuluk takozu (l=480 mm) ile Ara Bağlantı parçasının 
(Bağlantı Plakası Dâhil) Montajı (Ral-Rg 620) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,72% 1,2% 0,47
Otokorkuluk takozu (l=480 mm) ile Ara Bağlantı parçasının 
(Bağlantı Plakası Dâhil) Sökülmesi (Ral-Rg 620) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,89% 1,48% 0,59
Otokorkuluk takozu (l=780 mm) ile Ara Bağlantı parçasının 
Yapılması (Ral-Rg 620) (Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil) 0,06% 0,1% 0,03
Otokorkuluk takozu (l=780 mm) ile Ara Bağlantı parçasının 
(Bağlantı Plakası Dâhil) Montajı (Ral-Rg 620) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,02% 0,03% 0,01
Otokorkuluk takozu (l=780 mm) ile Ara Bağlantı parçasının 
(Bağlantı Plakası Dâhil) Sökülmesi (Ral-Rg 620) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,02% 0,03% 0,01
Otokorkuluk Gergi Kuşağı Yapılması (Ral-Rg 620) 
(Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil)   1,14% 1,9% 0,76
Otokorkuluk Gergi Kuşağı Montajı (Ral-Rg 620) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,54% 0,9% 0,37
Otokorkuluk Gergi Kuşağı Sökülmesi (Ral-Rg 620) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,72% 1,19% 0,48
Kısa İndirme için Açılı Ray Parçası Yapılması 
(Ral-Rg 620) (Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil) 0,01% 0,02% 0,01
Kısa İndirme için Açılı Ray Parçası Montajı 
(Ral-Rg 620) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,01% 0,02% 0,01
3N Otokorkuluk Rayı Yapılması (Malzeme ve Nakliye bedeli Dâhil) 0,76% 1,27% 0,51
3N Otokorkuluk Rayı Montajı (Nakliye Bedeli Dahil) 0,2% 0,33% 0,13
3N Otokorkuluk Rayı Sökülmesi (Nakliye Bedeli Dahil) 0,13% 0,22% 0,09
3N Otorkorkuluk Geçiş Elemanı Yapılması 
(Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil)   0,11% 0,18% 0,07
3N Otokorkuluk Geçiş Elemanı Montajı (Nakliye Bedeli Dahil) 0,02% 0,04% 0,01
3N Otokorkuluk Geçiş Elemanı Sökülmesi (Nakliye Bedeli Dahil) 0,02% 0,04% 0,01
3N Otorkorkuluk U Kirişi İndirme Elemanı 
Yapılması (U 130 Profilden) (Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil) 0,04% 0,06% 0,02
3N Otokorkuluk U Kirişi İndirme Elemanı Montajı (Nakliye Bedeli Dahil) 0,01% 0,02% 0,01
3N Otokorkuluk U Kirişi İndirme Elemanı Sökülmesi (Nakliye Bedeli Dahil) 0,01% 0,02% 0,01
3N Otokorkuluk Koruyucu Ray Parçası Yapılması 
(Malzeme ve Nakliye bedeli Dâhil)   0,01% 0,02% 0,01
3N Otokorkuluk Koruyucu Ray Parçası Montajı (Nakliye Bedeli Dahil) 0,01% 0,02% 0,01
3N Otokorkuluk Koruyucu Ray Parçası Sökülmesi (Nakliye Bedeli Dahil) 0,01% 0,02% 0,01
3N Otokorkuluk Dikmesi Yapılması 
(L=2400 mm, C150 Profilden) (Malzeme ve bedeli Dâhil) 0,16% 0,26% 0,1
3N Otokorkuluk Dikmesi Montajı 
(L=2400 mm, C150 Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,04% 0,07% 0,02
3N Otokorkuluk Dikmesi Sökülmesi 
(L=2400 mm, C150 Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,04% 0,07% 0,02
3N Otokorkuluk Bağlantı Plakası Yapılması 
(6x45x75 mm) (Malzeme ve Nakliye bedeli Dâhil) 0,02% 0,03% 0,01
3N Otokorkuluk Takozu Yapılması (C350 Profilden) 
(Malzeme ve Nakliye bedeli Dâhil)   0,3% 0,5% 0,2
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Azerbay-
can Bağımsızlık Günü münasebetiyle bulunduğu 
Azerbaycan’ın Laçın kentinde, Azerbaycan Cum-

hurbaşkanı İlham Aliyev ile Pakistan Başbakanı Şahbaz 
Şerif ile gerçekleştirdiği üçlü zirvede konuştu.

İlki geçen yıl Astana’da düzenlenen Türkiye-Azer-
baycan-Pakistan üçlü zirvesinin ikinci toplantısında bir 
arada olduklarını belirten Erdoğan, samimi ev sahipliği 
için Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev’e teşekkür ede-
rek, Azerbaycan’ın Müstakillik Günü’nü tebrik etti.

Erdoğan, hayatları pahasına Azerbaycan’ın bağım-
sızlığına sahip çıkan şehitleri rahmetle yad ederek, “Kar-
şılıklı sevgi, saygı ve güvene dayanan, aynı medeniyet 
ikliminden beslenen, ortak idealleri paylaşan üç kardeş 
ülkeyiz. Yaklaşık 350 milyon nüfusa ve 1,5 trilyon dolar 
ekonomik büyüklüğe sahip ülkelerimizin aralarındaki 
bağı daha da güçlendiriyoruz.” ifadelerini kullandı.

Birlikteliklerini, stratejik bir ortaklığa dönüştürme 
yönündeki her adımın arkasında olduklarını vurgulayan 
Erdoğan, şunları kaydetti: “Bölgemizde yaşanan gelişme-
ler, ülkelerimiz arasındaki dayanışmanın ne denli önemli 
olduğunu her geçen gün ortaya koyuyor. 30 yıl işgal altın-
da kalan Azerbaycan topraklarının özgürlüğüne kavuşma-
sıyla birlikte, artık bölgenin istikrar, refah ve kalkınmanın 
odağı haline gelmesini arzu ediyoruz. Sabah açılışını yap-
tığımız Laçın Havalimanı’nın, bölgenin uzun yıllardan bu 

yana hasret kaldığı kalkınmaya ve dünyayla entegrasyo-
nuna önemli katkısı olacağına inanıyorum.”

“TEMENNIMIZ, ILAN EDILEN ATEŞKESIN 
KALICI BARIŞA EVRILMESI”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 25 Mayıs Pazar günü Pakis-
tan Başbakanı Şerif’i İstanbul’da misafir ettiklerini anım-
satarak, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Görüşmemizde, Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği 
Konseyi kapsamındaki işbirliği süreçlerini gözden geçir-
dik. Türkiye ve Pakistan arasındaki köklü tarihi ve beşeri 
ilişkileri daha da güçlendirme noktasında mutabık kaldık. 
Bu vesileyle Pakistan-Hindistan arasında patlak veren 
gerilimin ateşkesle sonuçlandırılmasından memnuniyet 
duyduğumuzu ifade etmek isterim. Süreç boyunca ser-
gilediği serinkanlı ve basiretli tutum dolayısıyla Şahbaz 
kardeşimizi ve Pakistan makamlarını tekrar tebrik ediyo-
rum. Temennimiz, ilan edilen ateşkesin kalıcı barışa evril-
mesidir. Türkiye, bu yolda yapabileceği her türlü katkıyı 
yapmaya hazırdır.”

Türkiye, Azerbaycan ve Pakistan’ın, Avrasya’nın ke-
sişim noktasında, son derece stratejik bir bölgede konum-
landığına dikkati çeken Erdoğan, “Coğrafyalarımızda ve 
ötesinde, güvenlik tehditlerinden ekonomik dar boğa-
za, enerji ve gıda krizlerine pek çok sınamayı aynı anda 
yaşıyoruz. Bu zorluklar karşısında dayanışma ve ortak 
hareket kabiliyetimizin geliştirilmesini bir seçim değil, 

zaruret olarak görüyoruz.” diye konuştu. Erdoğan, 3 ülke 
arasındaki işbirliğinin daha da ilerletilmesi için bugünkü 
zirvede önemli konularda fikir teatisinde bulunulduğunun 
altını çizerek, “Üçlü işbirliğimizin kurumsallaştırılması 
için önümüzdeki dönemde Dışişleri Bakanlarımız, gerekli 
çalışmaları yürütecekler. Bilhassa ortak gündemimizi şe-
killendiren ticaret, yatırımlar, ulaştırma, enerji, savunma 
sanayi ve terörle mücadele gibi başlıklarda ülkelerimizin 
ortak vizyonunu yansıtan güçlü bir çerçeveyi hazırlaya-
caklar.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye, Azerbaycan ve 
Pakistan’ın katılımıyla düzenli üçlü zirveler ve bakanlar 
düzeyinde toplantılar tertipleneceğini ve bu yolla, yürütü-
lecek işbirliklerinin kurumsallaştırılacağını aktardı.

Bu kapsamda, savunma alanında işbirliğinin derinleş-
tirileceğini, terörle mücadele ve sınır aşan tehditlere karşı 
ortak kararlılığın sürdürüleceğini bildiren Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Ticaretin kolaylaştırılması, yatırımların teşviki 
ve dijital dönüşüm alanlarında müşterek adımlar atmayı 
hedefleyeceğiz. İşbirliğimizin son derece stratejik bir bo-
yutunu teşkil eden ulaştırma konusunda; Kalkınma Yolu, 
Orta Koridor ve Kuzey-Güney Ulaştırma Koridoru gibi 
projelere birlikte katkı sağlayacağız. Kültür ve eğitim alan-
larında bilhassa gençlerimiz ve akademisyenlerimizin kar-
şılıklı etkileşimini artıracak projeler üzerinde çalışacağız. 
Enerji güvenliği, gıda arz güvenliği, yenilenebilir enerji 
alanlarındaki fırsatları birlikte değerlendireceğiz. İnşallah 
tüm bu alanlarda prestijli projeleri hayata geçirmek sure-
tiyle, inşallah üçlü işbirliğimizi çok daha ileri noktalara 
taşıyacak, halklarımıza yeni eserler kazandıracağız.” (AA)
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“Bölgenin huzurunu bozmaya çalışan girişimlere karşı duracağız”

“Gençler
gelecekten umutsuz”

 Ankara’da 3’üncü Enerji 
Depolama Sistemleri Zirvesi 

gerçekleştirildi

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, AKP’nin 2024-2028 Hayvancılık Yol Haritası’nı üretimi artırmak
yerine ithalata dayalı ve küçük işletmeleri dışlayan bir politika olarak değerlendirdi. Sarıbal, hayvancılığın
sürdürülebilirliği için yem sorunu ve küçük aile işletmelerinin desteklenmesinin şart olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Bölgenin huzurunu bozmaya çalışan girişimlere
karşı duracağız. Dünyaya Gazze’de kalıcı ateşkesin tesisi, acil insani yardımların

ulaştırılması için İsrail yönetimi üzerindeki baskıyı artırmaları çağrısında bulunuyoruz.” dedi.

“Hayvancılıkta dışa
bağımlılık tehlikesi sürüyor”

3N Otokorkuluk Takozu ile Bağlantı Plakası Montajı 
(C350 Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,04% 0,07% 0,02
3N Otokorkuluk Takozu ile Bağlantı Plakası 
Sökülmesi (C 350 Profilinden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,04% 0,07% 0,02
3N Otokorkuluk U Kirişi Yapılması (U 130 Profilden) 
(Malzeme ve Nakliye bedeli Dâhil)   0,85% 1,41% 0,57
3N Otokorkuluk U Kirişi Montajı (Nakliye Bedeli Dahil) 0,3% 0,49% 0,2
3N Otokorkuluk U Kirişi Sökülmesi (Nakliye Bedeli Dahil) 0,3% 0,49% 0,2
3N Otokorkuluk U Kiriş Takozu Yapılması (U 106 Profilden) 
(Malzeme ve Nakliye bedeli Dâhil)   0,03% 0,05% 0,01
3N Otokorkuluk U Kiriş Takozu Montajı (U 106 Profilden) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,04% 0,06% 0,02
3N Otokorkuluk U Kiriş Takozu Sökülmesi 
(U 106 Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,04% 0,06% 0,02
3N Köprü Koruyucu Otokorkuluk Dikmesi Yapılması 
(L=994 mm, C 150 Profilden) (Malzeme ve Nakliye bedeli Dâhil) 0,61% 1,02% 0,4
3N Köprü Koruyucu Otokorkuluk Dikmesi Montajı 
(L=994 mm, C 150 Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,18% 0,3% 0,12
3N Köprü Koruyucu Otokorkuluk Dikmesi Sökülmesi 
(L=994 mm, C 150 Profilden) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,18% 0,3% 0,11
3N Otorkorkuluk Genleşme Eki Yapılması (0-80 mm, C 150 Profilden) 
(Normal Raydan ve U Kirişten Fark Olarak) 
(Malzeme ve Nakliye Bedeli Dâhil)   0,02% 0,04% 0,01
3N Otokorkuluk Genleşme Eki Montajı (0-80 mm) (Nakliye Bedeli Dahil) 0,01% 0,02% 0,01
3N Otokorkuluk Genleşme Eki Sökülmesi (0-80 mm) 
(Nakliye Bedeli Dahil)   0,01% 0,02% 0,01
H2-W3-A veya B Engelleme Düzeyine Sahip Tek Taraflı Otokorkuluk 
Sistemi Yapılması (Malzeme Bedeli ve İş Başına Nakli Dahil) 
(İndirme Bölgeleri ve/veya Geçiş Elemanları Dahil) 14,67% 24,45% 9,79
H2-W3-A veya B Engelleme Düzeyine Sahip Tek Taraflı Otokorkuluk 
Sistemi Montajı (İndirme Bölgeleri ve/veya Geçiş Elemanları Dahil) 3,37% 5,62% 2,25
H2 Engelleme Düzeyine Sahip Tek Taraflı Otokorkuluk Sistemi Sökülmesi 
(Nakliye Bedeli Dahil) (İndirme Bölgeleri, Geçiş Elemanları Ve 
Genleşme Ekleri Dahil)   0,26% 0,43% 0,17
H2-W3-A veya B Engelleme Düzeyine Sahip Köprü Koruyucu 
Otokorkuluk Sistemi Yapılması (Malzeme Bedeli ve İşbaşına Nakli Dahil) 
(İndirme Bölgeleri ve/veya Geçiş Elemanları ve/veya Genleşme Ekleri Dahil) 2,74% 4,57% 1,9
H2-W3-A veya B Engelleme Düzeyine Sahip Köprü Koruyucu 
Otokorkuluk Sistemi Montajı (İndirme Bölgeleri ve/veya Geçiş 
Elemanları ve/veya Genleşme Ekleri Dahil) 0,65% 1,08% 0,43

H1-W3-A veya B Engelleme Düzeyine Sahip Tek Taraflı Otokorkuluk 
Sistemi Yapılması (Malzeme Bedeli ve İş Başına Nakli Dâhil) 
(İndirme Bölgeleri ve/veya Geçiş Elemanları Dahil) 1,34% 2,24% 0,9
H1-W3-A veya B Engelleme Düzeyine Sahip Tek Taraflı Otokorkuluk 
Sistemi Montajı (İndirme Bölgeleri ve/veya Geçiş Elemanları Dahil) 0,35% 0,59% 0,23
H1 Engelleme Düzeyine Sahip Tek Taraflı Otokorkuluk Sistemi Sökülmesi 
(Nakliye Bedeli Dahil) (İndirme Bölgeleri Ve Geçiş Elemanları Dahil) 0,17% 0,28% 0,11
Otokorkuluk için Her Türlü Reflektör Yapılması ve Montajı 
(Malzeme ve Nakliye bedeli ve bağlantı elemanı Dâhil) 
Reflektör malzemesi Dahil)   0,2% 0,33% 0,13
Çelik otokorkuluk-beton otokorkuluk bağlantı parçasının betona ve 
çeliğe montajı (Her şey dahil)(Nakliye Bedeli Dahil) 0,01% 0,02% 0,01
Otokorkuluk Malzemelerinin İstifi   1,44% 2,4% 1
Otokorkuluk için Her Türlü Reflektör Yapılması, Montajı ve Demontajı 
(Malzeme ve Nakliye bedeli ve bağlantı elemanı Dâhil) 
(Reflektör malzemesi Dahil)   0,63% 1,04% 0,41

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
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Tolga ALCA

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, Tarım ve Or-
man Bakanlığı’nın 26 Şubat 2024’te kamuoyuna 
açıkladığı 2024-2028 Hayvancılık Yol Haritası’nı 

sert dille eleştirdi. Sarıbal, yol haritasının, Türkiye hayvan-
cılığını üretimden koparan, küçük ve orta ölçekli işletme-
leri dışlayan, ithalat bağımlılığını derinleştiren bir anlayışa 
dayandığını vurguladı. Sarıbal’ın açıklaması, sektörün 
temel sorunlarını ve kamu verilerini detaylı biçimde orta-
ya koyarak yol haritasının sektöre katkı sağlamayacağını 
iddia etti.

ITHALAT BAĞIMLILIĞI SÜRÜYOR
Sarıbal, Bakanlık’ın “2027’ye kadar canlı hayvan itha-

latını sona erdireceğiz” taahhüdüne rağmen, canlı hayvan 
ithalatının sürdüğünü belirtti. 2023 yılında Türkiye’ye yak-
laşık 150 bin canlı hayvan ithal edildi. Et ve Süt Kurumu 
(ESK) ise kendi TİGEM işletmelerinde hali hazırda canlı 
kasaplık hayvan bulundurmasına rağmen, Ramazan ayı 
öncesinde yaklaşık 40 bin canlı hayvanın ithalatının yapıl-
dığını açıkladı. Sarıbal ayrıca, 1 Ocak 2025’te yürürlüğe 
giren “Hastalıktan Ari Sağlık Sertifikası” zorunluluğunun 
ise ithalat üzerindeki denetimi artırmakla birlikte, ithala-

tın tamamen sona erdirilmesi konusunda yeterli olmadı-
ğını söyledi. Türkiye’de Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
TÜRKVET sistemine kayıtlı yaklaşık 1 milyon 458 bin 
aktif hayvancılık işletmesi bulunuyor. Ancak Bakanlık 
verilerine göre, 2024 yılı sonu itibarıyla hastalıktan ari iş-
letme sayısı yalnızca bin 340. Bu da hayvancılık işletme-
lerinin yalnızca yüzde 0,09’unun hastalıktan ari olduğunu 
gösteriyor. Sarıbal bu veriyi “Hayvancılığın kırılgan ve 
risklerle dolu bir zeminde üretildiğinin göstergesi” olarak 
yorumladı.

“SAYILAR YETERSIZ DESTEKLER SINIRLI”
2024 yılında buzağı desteklemesinden yararlanan 

işletme sayısı 701 bin olarak açıklandı. Fakat toplam iş-
letme sayısına oranlandığında bu destekten yararlanabi-
lenlerin oranının çok sınırlı kaldığı gözleniyor. Sarıbal, 
özellikle küçük aile işletmelerinin buzağı desteklerinden 
ve sübvansiyonlu kredilerden yararlanmasının önünde 
bürokratik engeller olduğunu belirtti. Tarım Bakanlığı’nın 
2024-2028 yol haritasında, hayvancılık destekleri “planlı 
üretim” söylemiyle sunulsa da uygulamada asgari 10 baş 
hayvan kriteri getirildi. Bu kriter, küçük aile işletmelerini 
destek sisteminin dışına itiyor. Sarıbal, “Küçük aile işlet-
meleri finansmana erişimde büyük zorluk yaşıyor. Ziraat 
Bankası’nın bazı küçük işletmelere kredi vermemesi, bu 
mağduriyetin göstergesidir” dedi. 2023 verilerine göre, 
Türkiye’de hayvancılık işletmelerinin yüzde 70’i 10 baş 
hayvanın altında, yani küçük aile işletmeleri. Bu işletme-
lerin büyük bölümü, desteklere erişemediği için üretimde 
zorlanıyor. Tarım ve Orman Bakanlığı, üreticilere yüzde 25 
ila 100 arasında hazine destekli faiz indirimli kredi paketle-
ri sunduğunu, 300 bin TL’ye kadar sıfır faizli kredi imkanı 
ve 10 milyon TL’ye kadar yüzde 50-100 faiz destekli kredi 
verildiğini açıkladı. Ancak Sarıbal, sahadan gelen verilerin 
bu desteklerin küçük üreticilere ulaşmadığını gösterdiğini 
ifade etti ve “Birçok küçük üretici, bürokratik prosedürler 
ve ek maliyetler yüzünden bu kredilere erişemiyor” diye 
konuştu.

Hayvancılık desteklerinin toplam tarımsal destekleme 
ödemeleri içerisindeki payı, 2018’de yüzde 36 iken, 2023 
itibarıyla yüzde 21’e kadar geriledi. Bu düşüş, hayvancılı-
ğın tarımsal politikalar içinde geriletildiğini ve kaynakların 
azalmakta olduğunu gösteriyor. Sarıbal, yol haritasında 
yem üretimi ve yem maliyetlerinin azaltılması yönünde 
somut bir planın olmamasını eleştirdi. Sarıbal, yem soru-
nunun çözülmemesinin sektörün üretim kapasitesini doğ-
rudan kısıtladığını vurguladı: “Türkiye, hayvancılıkta hem 
canlı hayvan hem de karma yem hammaddesi ithalatında 
ciddi bağımlılık içinde. Son 15 yılda canlı hayvan ve kır-
mızı et ithalatı için 12 milyar dolar ödeme yapıldı. Bunun 
yanı sıra yem hammaddeleri ithalatı için her yıl milyar-
larca dolar döviz çıkışı oluyor. Buna karşın mera alanları 
amacı dışında kullanılıyor ve tahrip ediliyor.”

“ÇÖZÜME ODAKLI                                                         
POLITIKALAR GELIŞTIRMELI”

Yeni destek sisteminde aile işletmeleri, genç ve kadın 
üreticiler ile örgütlü çiftçilere ilave teşvikler sunulacağı be-
lirtiliyor. Temel hayvancılık destekleri büyükbaş, küçük-
baş, arıcılık, ipek böcekçiliği gibi üretim dallarını kapsıyor. 
Üretim bölgelerine ve ari işletmelere ek destekler verilece-
ği açıklandı. Ancak Sarıbal’a göre, bu destekler sahada et-
kisini göstermiyor. Üretici özellikle küçük ölçekli işletme-
ler, bürokratik engeller, yüksek maliyetler ve finansmana 
erişim sorunları nedeniyle yeterince faydalanamıyor. Or-
han Sarıbal, yaptığı açıklamada, AKP’nin 23 yıllık iktidarı 
boyunca hayvancılık politikalarının üretimden çok ithalata 
dayalı olduğunu söyledi, “Bu yol haritası, hayvancılıkta 
bağımsızlık sağlamaktan çok, dışa bağımlılığı derinleştire-
cek bir belge” dedi. Sarıbal, hayvancılıkta ithalat kaleminin 
planlanan desteklerde hala ağırlıklı yer aldığını ve bu duru-
mun kırmızı et krizini çözemeyeceğini vurguladı. Sarıbal, 
Türkiye’nin hayvancılıkta sürdürülebilir bir kalkınma için 
küçük aile işletmelerine yönelik daha kapsayıcı, üretime 
dayalı ve yem üretimi gibi temel sorunları çözmeye odak-
lanan politikalar geliştirmesi gerektiğini savundu.

Zehra ŞAHINDOKUYUCU

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İs-
tanbul Milletvekili Elif Esen, TBMM Genel 
Kurulunda yaptığı konuşmada, Yeni Yol Grubu 

adına sunulan ve Türkiye’de aile yapısında yaşanan 
sosyolojik, ekonomik ve kültürel dönüşümün tüm bo-
yutlarıyla araştırılmasını amaçlayan Meclis Araştırma 
Önergesi’ni kamuoyuyla paylaştı. 

Esen konuşmasında, Cumhurbaşkanı tarafından 
ilan edilen 2026-2035 Aile ve Nüfus On Yılı’nın, ger-
çekçi ve kapsayıcı politikalarla desteklenmediği sürece 
sembolik bir anlam taşıyacağını vurgulayarak, “Yıllara 
isim vermekle sorun çözülmez. Aileyi ayağa kaldırmak 
için önce ülkenin ekonomik karanlık dehlizlerini ay-
dınlatmak gerekir” dedi.

TÜİK verilerine atıf yapan Esen, Türkiye’de do-
ğum oranlarının düşmesine, hanehalkı büyüklüğünün 
azalmasına ve yalnızlaşmanın artmasına dikkat çekerek 
şunları söyledi: “Bu sayılar gençlerin umutsuzluğunu, 
yaşlıların yalnızlığını ve kadınların görünmeyen bakım 
emeğini anlatıyor. Evlenemeyen gençler, geçinemeyen 
aileler ve çocuk yapmaya cesaret edemeyen bir toplum 
gerçeğiyle karşı karşıyayız. Bu bir alarmdır.”

Ekonomik güvencesizliğin, artan konut maliyetle-
rinin ve yetersiz sosyal politikaların aile yapısını tehdit 
ettiğini belirten Esen, toplumdaki değişimin yalnızca 
kuşak farkıyla açıklanamayacağını dile getirdi. Esen, 
aileyi kutsamakla yetinmenin yeterli olmadığını ifade 
ederek, şu çağrıyı yaptı:

“Toplum değişiyor. Ama mesele sadece sosyal 
medya değil. Mesele, adaletsiz gelir dağılımı, güven-
cesizlik, dayanışma kültürünün çöküşü. Gelin, bu dö-
nüşümün fotoğrafını birlikte çekelim. Sorunları siyasi 
polemik konusu yapmadan, bilimsel ve bütüncül bir 
yaklaşımla ele alalım.” Esen, “Bu ülkenin yarınını 
düşünen herkesin bu önergeye destek vermesini bek-
liyoruz” diye konuşarak, tüm partileri aile meselesinde 
ortak sorumluluk almaya çağırdı.

EDSİS ve EDİDER, 3’üncü Enerji Depolama 
Sistemleri Zirvesi’ni Ankara’da gerçekleştirdi. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı 

Abdullah Tancan’ın açılış konuşması yaptığı zirvede; 
kamu, özel sektör ve akademiden temsilciler bir araya 
gelerek sektörün gelecek vizyonunu tartıştı.

Enerji Depolama Sistemleri Derneği (EDSİS) ve 
Enerjide Dijitalleşme Derneği (EDİDER), geçen haf-
ta Ankara’da düzenlenen 3’üncü Enerji Depolama 
Sistemleri Zirvesi kapsamında kamu, özel sektör ve 
akademiden temsilcileri bir araya getirdi. Sektörün 
gelecek vizyonunun tartışıldığı zirvede, enerji depola-
ma sistemleri çok boyutlu olarak ele alındı.

Zirvenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tan-
can, Türkiye’nin enerji politikalarının arz güvenliği, 
dışa bağımlılığın azaltılması ve 2053 net sıfır emis-
yon hedefi doğrultusunda şekillendiğini belirtti. 2035 
yılına kadar ulaşılması planlanan hedefleri sıralayan 
Tancan, yenilenebilir enerji kurulu gücünün 120 bin 
megawatta, yatırım hacminin ise 80 milyar dolara 
çıkarılacağını söyledi. Söz konusu hedefler doğrul-
tusunda Türkiye’nin enerji depolama kapasitesinin 
de 7,5 gigawatta ulaşacağını ifade eden Tancan, 5 gi-
gawattlık deniz üstü rüzgar santralı kurulacağını be-
lirtti. Ayrıca, Süper İzin Torba Kanunu’nun kısa süre 
içinde TBMM’ye sunulacağını ifade etti.         (DHA)
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Beyne ışık tutuluyor: T-FNS ile
ilaçsız nörolojik tedavi dönemi

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Uzmanlar, dünya genelinde kadınların en az yüz-
de 75’inin hayatlarının bir döneminde genital 
enfeksiyon geçirdiğine dikkat çekerek, genital 

enfeksiyonların oluşumunda çevresel ve kişisel risk fak-
törlerinin etkili olduğunu, kişisel risk faktörlerinin ba-
şında ise hijyen eksikliğinin geldiğini söyledi. Dr. Öğr. 
Üyesi Arzu Akdemir, 28 Mayıs Dünya Regl ve Hijyen 
Günü vesilesiyle yaptığı açıklamada, regl döneminde 
hijyenin kadın sağlığı açısından hayati önem taşıdığını 
vurguladı. Tuvalet sonrası genital bölgenin uygun şe-
kilde temizlenmemesi, el yıkama alışkanlığının yetersiz 
olması, bölgenin uzun süre ıslak kalması, sentetik iç ça-
maşırı kullanımı ve regl döneminde hijyene dikkat edil-
memesinin enfeksiyon riskini artıran başlıca nedenler 
arasında yer aldığını hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Arzu Ak-
demir, regl döneminin özel bakım ve hijyen gerektiren 
bir süreç olduğunu, bu dönemde genital bölgede bakte-
rilerin çoğalması için elverişli bir ortam oluştuğunu kay-
detti. Akdemir, dünyada kadınların en az yüzde 75’inde 
genital bir enfeksiyon hikayesi bulunduğunu belirterek, 
şunları söyledi: “Kadınlarda genital enfeksiyona neden 
olan faktörler çevresel ve kişisel risk faktörleri olarak 
gruplandırılabilir. Kişisel riskler ise başta hijyen eksikli-
ği olmak üzere tuvalet sonrası genital bölge temizliğinin 
uygun bir şekilde yapılmaması, el yıkama alışkanlığının 
olmaması, genital bölgenin ıslak kalması, uygun iç ça-
maşırı kullanılmaması, regl hijyenine yeterince dikkat 
edilmemesi şeklindedir. Regl dönemi özel bakım ve hij-
yen gerektiren bir dönemdir. Bu dönemde genital böl-
gede bakterilerin çoğalması için uygun bir ortam oluşur. 
Hijyen kurallarına dikkat edilmediğinde vajinal mantar, 
idrar yolu enfeksiyonu gibi çeşitli sağlık sorunlarına ne-
den olabilir. Uzun süre değiştirilmeden kullanılan ped 
veya tampon kötü koku oluşumuna, ciltte tahrişe neden 
olabilir.”

Regl döneminde kullanılan hijyen ürünlerinin genel 
olarak vajina içine yerleştirilen iç hijyen ürünleri (tam-
pon, menstrüel kap, menstrüel sünger) ve dış hijyen ko-
ruması sağlayan ürünler (hijyenik pedler, günlük pedler, 
menstrüel külotlar) olarak ikiye ayrıldığını kaydeden 
Dr. Öğr. Üyesi Arzu Akdemir, şöyle konuştu: “Hijyenik 
ürün tercihleri, bireysel regl özelliklerine (akış yoğun-
luğu, süresi vb.), kişisel rahatlığa, kültürel ve sosyoe-
konomik etkenlere, yaşanılan bölgeye ve sağlık bilgi-
lerine bağlı olarak değişiklik gösterebilmektedir. Sağlık 
açısından bakıldığında, bazı tek kullanımlık pedlerin 
içeriğinde yer alan endokrin bozucu kimyasalların uzun 
vadede sağlık riskleri oluşturabileceği belirtilmektedir. 

Buna karşın, tekrar kullanılabilir ürünlerin doğru temiz-
lik ve kullanım koşulları sağlandığında, hem çevresel 
açıdan sürdürülebilir bir alternatif sunduğu hem de eko-
nomik açıdan uzun vadede avantaj sağladığı ifade edil-
mektedir. Hijyen ürünlerinin seçiminde sağlık açısından 
dikkat edilmesi gereken temel nokta, ürünün kullanım 
talimatlarına uygun şekilde kullanılması, düzenli aralık-
larla değiştirilmesi ve gerekli hijyenin sağlanmasıdır.”

Vajina içine yerleştirilen ürünlerde hijyenin çok 
daha büyük önem taşıdığını vurgulayan Dr. Akdemir, 
“Kullanımdan önce ve sonra mutlaka eller yıkanmalı, 
ürünün temiz olduğundan emin olunmalıdır. Tampon, 
4-6 saatten fazla kullanılmamalıdır. Aksi takdirde, çok 
nadir de olsa toksik şok sendromu gibi ciddi enfeksi-
yonlara neden olabilir. Menstrüel kap ise kullanmadan 
önce ve regl bitince sonra kap, 5-10 dakika kaynatılma-
lıdır. Her kullanımda da sabun içermeyen suyla yıkanıp 
tekrar yerleştirilmelidir. Uygun şekilde kullanıldığında 
menstrüel kap, vajinal floranın dengesini bozmaz. Hatta 
sentetik ped ve tamponlara göre daha doğaldır. Ancak 
hijyenine dikkat edilmezse flora bozulabilir. Temiz suya 
erişimin olmadığı bölgelerde bu ürün kullanılmamalı-
dır. Bu ürünün uygun şekilde yıkanmadan kullanılması 
üreme yollarında ciddi enfeksiyonlara neden olabilir. 
Bu ürünler genellikle çevre bilinci olan, tekrar tekrar 
ürün almak istemeyen, hareketli yaşamı olan ve ürünü 
temizleyebileceği koşullara sahip kişiler için uygundur.” 
ifadelerinde bulundu. 

Regl döneminde genital bölge temizliğinin her za-
mankinden biraz daha hassas olması gerektiğini ifade 
eden Akdemir, “Günde birkaç kez dış genital bölge ılık 
suyla yıkanmalı. Kokulu sabunlar, duş jelleri veya vaji-
nal temizlik ürünleri, o bölgenin doğal dengesini boza-
bilir. Bu da mantar ya da bakteriyel enfeksiyonlara yol 
açabilir. Pamuklu iç çamaşırı kullanmak ve sık değiş-
tirmek de önemlidir. Ayrıca temizlik yapılırken önden 
arkaya doğru silmek gerekir.” diye konuştu. 

Kokulu ped veya sabunların içerdikleri parfüm ve 
kimyasal maddeler nedeniyle genital bölgede alerji, 
tahriş ya da enfeksiyona yol açabileceğini belirten Ak-
demir, “Pedler genelde 4-6 saatte bir değiştirilmelidir. 
Kanama yoğunluğu fazlaysa daha da sık değiştirilmeli. 
Gece kullanımı için özel olarak üretilmiş uzun pedler 
kullanılsa bile, sabah kalkar kalkmaz değiştirmek gere-
kir. Uzun süre aynı pedle kalmak, bakterilerin çoğalma-
sına ve kötü kokulara neden olur. Ayrıca pişik, tahriş ve 
enfeksiyon riski artar.” şeklinde konuştu.

Okulda, iş yerinde ya da toplu alanlarda kullanılan 
tuvaletlerin yeterince temiz olmaması, ped değiştirmek 
için uygun bir yerin bulunmaması ya da hijyen ürün-
lerine ulaşılamamasının kadınların sağlığını olumsuz 
etkileyebileceğini ifade eden Akdemir, “Bu durum sa-
dece sağlıklarını değil, aynı zamanda eğitim hayatları-
nı, işlerini ve genel yaşam kalitelerini de zorlaştırabilir. 
Regl döneminde kullanılan ped gibi ürünlerin düzenli 
değiştirilememesi, ellerin yıkanmadan regl ürünlerinin 
yerleştirilmesi, uygun olmayan ürünlerin kullanılması, 
sıkı ve sentetik kıyafetlerin giyilmesi enfeksiyon riskini 
arttırmaktadır.” şeklinde konuştu. 
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ceği termin planına göre teslim etmek zorundadır. İdareye teslimine kadar mala ait tüm risk Yükle-
nicidedir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, ekmeklik un teslimatını termin planında belirtilen 
ilk   teslim tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü içerisinde  
  peyderpey yapacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Termin planında belirtilen ilk teslim tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 26.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. İhale Salonu 
  Anadolu Bulvarı No: 13 Yenimahalle/ ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest 
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki 
bilgiler ile tevsik edilir.
Üretici değil ise; Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelik’in Ek-1 ve Ek-14’te 
belirtilen faaliyet konularından teklif edilen kalemleri içeren üretici adına düzenlenmiş İşletme Ka-
yıt Belgesini sunması zorunludur.
Üretici değil ise; üretici firmanın yetkilendirdiği üretici adına düzenlenmiş, firma ile imzalanmış 
Yetkili Satıcılık, Yetki Belgesi veya Bayilik Belgesi sunması zorunludur.
Üretici ise; Sanayi Sicil Belgesi, Kapasite Raporu veya İmalat Yeterlilik Belgesinden birini sunması 
yeterlidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

80.000 ÇUVAL EKMEKLİK UN ALIMI
ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2232394

Tolga ALCA

Tıbbın ışıkla kesiştiği yeni bir döneme giriliyor. 
Uzun yıllardır medikal teknolojide alternatif tedavi 
yolları arayan nöroloji camiası, şimdi tüm dikkati-

ni beyin hücrelerinin fotonlarla uyarılması esasına dayalı 
yeni bir yönteme çevirmiş durumda. “Transkraniyal Foton 
Nörostimülasyonu” ya da kısaca T-FNS olarak adlandırı-
lan bu yöntem, sinir hücrelerinin enerji üretim merkezleri 
olan mitokondrileri hedef alıyor ve neredeyse cerrahi dışı, 
ağrısız ve ilaçsız bir müdahaleyle beyin işlevlerinde de-
ğişim yaratabiliyor. Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Me-
tin, bu yöntemle ilgili detayları kamuoyuyla paylaşarak 
T-FNS’nin çalışma prensiplerinden klinik bulgulara kadar 
birçok konuda açıklamalarda bulundu.

IŞIK HÜCREYİ NASIL UYARIYOR?
T-FNS yöntemi, temelde fotobiyomodülasyon adı ve-

rilen bir biyofiziksel süreci temel alıyor. Düşük seviyeli la-
zer ya da LED ışığıyla çalışan bu teknolojide, iyonlaştırıcı 
olmayan elektromanyetik ışınlar kullanılıyor. Işık enerjisi, 
hücrelerin iç yapısında bulunan mitokondriler tarafından 
emiliyor. Bu süreç sonucunda hücre içi enerji üretimi 
(ATP) artıyor, damar genişlemesi sağlanıyor ve nörolojik 
hücreler yeniden yapılanma süreçlerine giriyor. Konuyla 
ilgili konuşan Prof. Dr. Barış Metin, “Mitokondriler ışığa 
karşı duyarlı yapılardır. Özellikle kızılötesi (near-infrared) 
dalga boyundaki ışık, bu yapılar tarafından kolaylıkla emi-
lir. Işık emilimi sonucunda ATP üretiminde artış, hücresel 
oksijen kullanımı ve metabolik aktivitelerde canlanma 
meydana gelir. Bu da doğrudan sinir sistemi fonksiyon-

larını etkileyen bir durumdur” dedi. Ayrıca ışık uyarımı 
sırasında hücre içinde oluşan reaktif oksijen türleri (ROS) 
ve salınan nitrik oksit (NO) molekülü de bu süreci destek-
leyen diğer biyokimyasal etmenler. Metin, “Nitrik oksit, 
damar genişlemesini sağlarken aynı zamanda sinaptik ile-
timde rol oynar. Yani hem fiziksel hem kimyasal anlamda 
beyin iletişim sistemini güçlendiren bir ortam yaratılmış 
olur” ifadelerini kullandı.
“KORTEKS SEVİYESİNDE UYARIM MÜMKÜN”

Toplumda yaygın olan “Beyin ışığı geçirmez” görü-
şünün yanlış olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Barış Metin, 
“Özellikle kızılötesine yakın dalga boyundaki ışınlar, kafa 
derisi ve kafatası katmanlarını geçerek beyin korteksine 
ulaşabilir. Bugün kullandığımız fNIRS (fonksiyonel ya-
kın kızılötesi spektroskopi) cihazları da aynı ışığı kullanır. 
fNIRS, doku tarafından emilen ışık miktarını analiz eder 
ve beyin oksijenlenmesiyle ilgili veri üretir” dedi. Bu bil-
gi, T-FNS’nin yalnızca yüzeysel değil, kortikal düzeyde 
beyin bölgelerini doğrudan etkileyebileceğini gösteriyor. 
Bu da özellikle prefrontal korteks, parietal loblar ve motor 
bölgelerde fonksiyonel değişim sağlama potansiyeli taşı-
dığı anlamına geliyor.

NAZAL ELEKTROT: BEYNİN ALT                        
YAPILARINA ULAŞIM

T-FNS cihazının sahip olduğu teknolojik donanım, 
yalnızca yüzeysel değil, daha derin yapılara da ulaşma-
yı mümkün kılıyor. Cihaza entegre edilen özel bir nazal 
elektrot, burun içinden girerek beynin alt kısmında yer 
alan orbitofrontal korteksi hedef alıyor. Bu bölge, duygu-
sal düzenleme, sosyal davranış ve içsel düşüncelerle iliş-
kili önemli bir yapıdır. “Bu bölge aynı zamanda ‘default 
mode network’ olarak bilinen ve bireyin zihin gezinmesi, 
hayal kurması, öz değerlendirme yapması gibi işlevleri 
yöneten beyin ağıyla doğrudan ilişkilidir” diyen Metin, 
nazal elektrotun DMN üzerinde uyarıcı etki yarattığını 
ve nöropsikiyatrik hastalıklarda bu ağın dengelenmesinin 
önemli bir hedef olduğunu belirtti. T-FNS cihazı, 10 Hz 
ve 40 Hz frekanslarında çalışıyor ve her seans yaklaşık 20 
dakika sürüyor. Prof. Dr. Metin, bu yöntemin geleneksel 
transkraniyal manyetik stimülasyon (TMS) ya da doğru-
dan elektriksel stimülasyon (tDCS) yöntemlerinden farklı 
olduğunu vurguladı: “T-FNS iyonlaştırıcı bir enerji taşı-
maz. Doğrudan elektrik vermez, mitokondrileri uyararak 
dolaylı yoldan sinirsel aktiviteyi artırır. Bu nedenle epilep-
si ya da nöbet geçirme riski yoktur.” Bu özellik, özellikle 

yaşlı bireyler, epileptik hastalar ya da çocuklar gibi hassas 
hasta gruplarında T-FNS’yi güvenli ve uygulanabilir bir 
seçenek haline getiriyor.

KLİNİK BULGULAR: ALZHEİMER,                 
OTİZM, TBI VE DAHA FAZLASI

T-FNS yönteminin etkililiği, bugüne kadar yapılan 
çeşitli klinik çalışmalarla da desteklenmiş durumda. Prof. 
Dr. Barış Metin’in aktardığı çalışmalardan öne çıkan bazı 
bulgular şöyle:

Demans: Ortalama 79 yaşında 8 Alzheimer hastasın-
da 12 hafta süresince T-FNS uygulaması sonrası ADAS-
cog skorlarında anlamlı düzelme, posterior singulat kor-
teks konnektivitesinde artış gözlemlendi.

Otizm: Ortalama yaşı 9,1 olan 21 çocukta, 6 ay bo-
yunca haftada 5 gün yapılan alfa ve gama stimülasyonları 
sonrası CARS skorlarında belirgin azalma, dikkat eksikli-
ği skorlarında yüzde 30’a yakın iyileşme, aile stresi ölçe-
ğinde kayda değer düşüş tespit edildi.

Parkinson: 12 Parkinson hastasında 12 hafta süresin-
ce uygulanan tedavi sonrası motor beceriler ve bilişsel iş-
levlerde istatistiksel olarak anlamlı gelişmeler kaydedildi.

Travmatik Beyin Hasarı (TBI): 43 hasta üzerinde 
yapılan çalışmada, 8 hafta boyunca iki günde bir uygula-
nan gama stimülasyonları sonucunda denge, reaksiyon sü-
resi ve bilişsel geri bildirimlerde ilerlemeler gözlemlendi.

Posttravmatik stres bozukluğu (PTSD): Körfez Sa-
vaşı sonrası bazı askerlerde uygulanan T-FNS tedavisiyle, 
yorgunluk, uyku bozukluğu, genel halsizlik ve ağrı şika-
yetlerinde ciddi düşüş rapor edildi.

Transkraniyal Foton Nörostimülas-
yonu (T-FNS) adı verilen yeni yön-
tem, ışıkla beyin hücrelerini uyara-
rak Alzheimer’dan otizme pek çok 
hastalıkta umut vadediyor. Nöroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin, “Bu 

teknolojiyle beynin kimyasını ilaçsız 
şekilde değiştirebiliyoruz” dedi.

Akay Bestekar  Çankaya  03124181913
Altıntaş  Sincan  05362810884
Ankara Ayyıldız  Etimesgut  03122456145
Aslanalp Mamak  03123658123
Ataselin  Çankaya  03124955055
Atay  Nallıhan  03127851818
Ayça  Çankaya  03124270055
Berilya  Çankaya  03122351979
Berna Keçiören  03123603506
Beş Yıldız Pursaklar  03122323008
Beyler  Sincan  03122770033
Cemrenin Etimesgut  03122342210
Çağlar  Sincan  03127636480
Devlet Eczanesi  Etimesgut  03122605107
Diren Eczanesi  Kahramankazan  03123609699
Erdem Eczanesi  Polatlı  03126239797
Erkök Eczanesi Çubuk  03128372945
Etlik Şehir Eczanesi  Keçiören  03125141616
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Fatih Eczanesi  Mamak  03123201826
İlknur Eczanesi  Çankaya  03122870425
Kayıran Eczanesi  Ayaş  03127121084
Kerem Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126864832
Kıvanç Eczanesi  Akyurt  05523729072
Mavi Yıldız Eczanesi  Yenimahalle  03125030418
Melek Eczanesi  Gölbaşı  05011054227

Melisa Keçiören  03125046550
Meltem Bayraktar Yenimahalle  03122227472
Merve Haymana  03126580027
Merve Kızılcahamam  03127361332
Nova Altınoran Çankaya  03125127766
Nur Çamlıdere  03127531017
Öveçler Çankaya  03124769112
Özkan Yenimahalle  03123438653
Özlem Altındağ  03123160216
Pelinsu Yenimahalle  03125664070
Serkanın Altındağ  05433494942
Sibel Çam Yenimahalle  03123368059
Sincan Sincan 03122704142
Şenbaba Bala 03128761555
Şeyda Sincan  03122719995
Şirintepe Elmadağ  03123918280
Tutkun Çankaya  03122173636
Üner Altındağ  03123112842
Vereseli Güdül Güdül  03127281533
Yeni Ankara Keçiören  03124323949
Yeni Ayşem Kalecik  03128570859
Yeni Evren Beypazarı  03127625335
Yeni Poyraz Keçiören  03123813003
Yeşilbayır Mamak  03123729209
Yılmaz Elmadağ  03128663771
Yücetepe Çankaya  03122302582

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

“Regl döneminde hijyen hayati önem taşıyor”
Dr. Öğr. Üyesi Arzu Akdemir, regl döne-

minin özel bakım ve hijyen gerektiren bir 
süreç olduğunu, bu dönemde genital bölge-
de bakterilerin çoğalması için elverişli bir 
ortam oluştuğunu belirterek, “Regl döne-
minde hijyen hayati önem taşıyor” dedi. 
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010 ve 011 Gayrimenkul Numaralı Lojman Bloklarının Daire İçi ve Dış Cephe Onarımı yapım işi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgi-
ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/769152
 
1-İdarenin
a) Adı : HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA 
  BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi : INÖNÜ BULVARI 06100 BAKANLIKLAR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124142887-3124142534 - 3124192208
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 010 ve 011 Gayrimenkul Numaralı Lojman Bloklarının Daire  
  İçi ve Dış Cephe Onarımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 010 ve 011 Gayrimenkul Numaralı Lojman Bloklarının; uygu-
lama projelerinde gösterildiği şekilde, özel teknik şartnamesinde tarif edilen şartlarda, bina içi ve 
dış cephesinde yapılacak İnşaat, Makine ve Elektrik tesisatı büyük onarımlarına esas 1 (bir) adet 
yapım işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Devlet Mahallesi Lojmanları İnönü Bulvarı No:11 Bakanlıklar 
- Çankaya / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 18.06.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Hava Kuvvetleri Komutanlığı İhale Komisyon Başkanlığı 
  İnönü Bulvarı Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ekinde yer alan B III grubu işler.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR
HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
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Onvo Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe, “Ba-
şarı için istikrar, sürdürülebilir gelir şart. Emre 
Belözoğlu’na istediği kadroyu kurup, istediği 

bütçeyi sağlayalım. Antalyaspor olarak önümüzdeki 
sezon sürprizler yaşarız. Emre hocaya o kadar inanıyo-
rum.” dedi. Boztepe, Atilla Vehbi Konuk Tesisleri’nde 
düzenlediği basın toplantısında, sezonun kendileri adına 
zorlu geçtiğini belirtti. Alex de Souza’nın teknik direk-
törlüğünde sezona başladıklarını anımsatan Boztepe, 
Brezilyalı çalıştırıcının takımla uyuşmadığını, bu ne-
denle yollarını ayırdıklarını dile getirdi. Boztepe, Emre 
Belözoğlu ile yola devam ettiklerini ve güzel sonuçlar 
alarak ligin sonuna geldiklerini kaydetti. 

Kulübü iki yıl önce 22 milyon avro borçla devraldık-
larını aktaran Boztepe, an itibarıyla borcun 33 milyon 
avro civarında olduğu bilgisini verdi.

Kulübün federasyon ve yayıncı kuruluştan gelen 
gelirlerinin temlik altında olduğunu ve bu nedenle ne-
redeyse hiç gelirlerinin olmadığını vurgulayan Boztepe, 
olumsuz ekonomik tabloya rağmen büyük bir çabayla 
2 yıldır kulübü bir şekilde güvenli limana yanaştırmayı 
başardıklarını dile getirdi.

Basında Eyüpspor’un teknik direktör Emre Belözoğ-
lu’na teklifte bulunduğu yönünde haberler çıktığını an-
latan Boztepe, “Eyüpspor Kulübü Başkanı Murat Özka-
ya, her toplantıda ‘Futbolu düzeltmemiz gerekiyor. Etik 
değerler ve ahlaki değerlerde birleşip futbol anayasasını 
tekrar yazmamız gerekiyor’ diye vurgular yapıyor. Bun-
ları konuşurken hala sözleşmesi devam eden bir hocaya 
teklifte bulunulmasını çok etik bulmuyorum. İnşallah bu 
süreç doğru değildir. Basından duyduğum haberler ne-
deniyle konuşmak istedim.” ifadelerini kullandı.

Yönetim kurulunu 29 kişiden 15’e düşürmek is-
tediğini belirten Boztepe, bunu da gerçekten kulübe 
zaman ayıran, maddi destekte bulunan kişileri yöne-
timde bulundurmak için yapacağını kaydetti. Boztepe, 
Trabzonspor galibiyetiyle ligi 47 puanla sonlandırmak 
istediklerini ifade etti. Gelecek yıl için yol haritalarını 
belirlediklerini aktaran Boztepe, “Öncelikle mevcut fut-
bolcu, teknik heyet ve personellerimizin maddi yüküm-

lülüklerini kısa sürede bitirmek istiyoruz. Sigorta ve 
vergi borçlarını sıfırlamak istiyoruz. Transfer engelini 
açtıktan sonra da transfer çalışmalarına başlamak istiyo-
ruz. Hedefimiz 2 Temmuz’da yeni takımımızın kampa 
hazır şekilde başlaması.” diye konuştu.

Emre Belözoğlu’nun Eyüpspor maçının ardından 
“Benim Antalyaspor’u daha güçlü yapacak isteklerim 
var. Bunlar olursa görevime devam edeceğim.” açıkla-
masını hatırlatması üzerine Boztepe, şunları kaydetti: 
“Emre Belözoğlu çok hırslı bir karakter. İyi oynarken 2 
gol yemesi sinirlerini bozdu. İstediği galibiyeti alama-
dı. Çok başarılı olmak istiyor. Hocalar kulüpte finansal 
yönetim, bir düzen isteyecek. Bu açıklamaları orada 
yapmayıp beraber konuşsak daha mı iyi olurdu, evet. 

Düzgün, karakterli bir adam. Kendisini ciddi anlamda 
seviyorum. Bazı konularda da haksız değil. Bizim bura-
da bazı düzenlemeler yapmamız gerekiyor. Başarı için 
istikrar, sürdürülebilir gelir şart. Emre Belözoğlu’na is-
tediği kadroyu kurup, istediği bütçeyi sağlayalım. An-
talyaspor olarak önümüzdeki sezon sürprizler yaşarız. 
Emre hocaya o kadar inanıyorum.”

Boztepe, Emre Belözoğlu ile toplantı yapacaklarını 
ve bu toplantıda çalışmalarını, planlarını anlatacakları-
nı, bu doğrultuda da bir karar vereceklerini dile getirdi.

Transfer engelini kaldırmalarının şart olduğuna dik-
kati çeken Boztepe, bir Alman firması ile 10 yıllık bir 
sponsorluk anlaşması imzalamak için karşılıklı çalıştık-
larını sözlerine ekledi.           (AA)

“Başarı için istikrar şart”
Gelecek yıl için yol haritalarını belirlediklerini aktaran Onvo Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe, “Öncelikle 

mevcut futbolcu, teknik heyet ve personellerimizin maddi yükümlülüklerini kısa sürede bitirmek istiyoruz. Sigorta 
ve vergi borçlarını sıfırlamak istiyoruz. Transfer engelini açtıktan sonra da transfer çalışmalarına başlamak 

istiyoruz. Hedefimiz 2 Temmuz’da yeni takımımızın kampa hazır şekilde başlaması.” diye konuştu.

Samsunspor Başkan Vekili Veysel Bilen, 
“Avrupa’da ülkemizi armamıza yakışır 
şekilde temsil edileceğimize inanıyoruz. 

Bu gururu yaşıyoruz. Sezon boyunca yaşanan 
sıkıntılar, acılar ve yorgunluklar unutuldu. 
Önümüzde tek hedef var. Kayserispor maçını 
kazanıp, UEFA Avrupa Ligi Play-Off ile grup 
aşamasına katılmak. İnşallah onu da başarıyla 
tamamlayacağız” dedi.

Samsunspor Başkan Vekili Veysel Bilen, 
Süper Lig’in 37’nci haftasında Trabzonspor 
deplasmanında oynadıkları ve 2-2 beraber-
lik ile sonuçlanan karşılaşmanın ardından 
özel açıklamalarda bulundu. Sezon boyun-
ca maçlara gelerek destek veren taraftarlara 
minnettar olduklarını belirten Veysel Bilen, 
“Trabzonspor maçında taraftarımıza da ayrı 
bir teşekkür etmek istiyorum. Sezon boyunca, 
özellikle deplasmanlarda bizi yalnız bırakma-
dılar. Trabzon’da da tribünlerde adeta şov yap-
tılar. Sahada ve tribünde Samsunspor vardı. 
Gerçekten gurur vericiydi. Şimdi önümüzde 
Pazar günü oynayacağımız Kayserispor maçı 
var. Tüm taraftarlarımızı stadyuma bekliyoruz. 
Bu bir sezonun emeği. Lütfen o stadı doldu-
ralım. Avrupa’da ülkemizi armamıza yakışır 
şekilde temsil edileceğimize inanıyoruz. Bu 
gururu yaşıyoruz. Sezon boyunca yaşanan 
sıkıntılar, acılar ve yorgunluklar unutuldu. 
Önümüzde tek hedef var. Kayserispor maçı-
nı kazanıp, UEFA Avrupa Ligi Play-Off grup 
aşamasına katılmak. İnşallah onu da başarıyla 
tamamlayacağız” dedi.

UEFA Avrupa Ligi Play-Off karşılaşmala-
rına doğrudan katılmak istediklerini söyleyen 
Başkan Vekili Bilen, “Sezon başından beri 
söylediğimiz bir şey var. Başkasının ne yaptığı 
değil, bizim ne yaptığımız önemli. Beşiktaş’ın 
kazanması da kaybetmesi de bizi ilgilendir-
miyor. Kendi göbeğimizi kendimiz keseceğiz 
dedik, hala aynı noktadayız. Şu an 2 puanlık 
bir avantajımız var. Eğer Kayseri maçını ka-
zanırsak ligi üçüncü sırada bitirip UEFA Av-
rupa Ligi Play-Off grup aşamasına katılacağız. 
Bunu sezonun son maçıyla tamamlamak isti-
yoruz. Bu hedefe ulaşmak için oyuncularımız 
büyük emek verdi. Yönetim olarak onlara 
inanıyoruz. Sezona ‘Biz Bize Yeteriz’ diyerek 
başlamıştık. Bu inançla buraya kadar geldik” 
ifadelerini kullandı.

“ÜSTÜN TARAF BİZDİK”
Sahada gösterdikleri performans ile 3 pua-

nı hak ettiklerini belirten Veysel Bilen, “Trab-
zonspor karşılaşması bizim için ezeli dostluk 
ve ezeli rekabetin birleştiği bir maçtı. Maçın 
başından 85’inci dakikasına kadar üstün oyna-
yan taraf bizdik. Ancak son dakikalarda yedi-
ğimiz iki gol bize yakışmadı. Oyuncularımız 
pes etmedi, sadece iki dakika içinde beraberlik 
golünü buldu. Hakkımız olan en az bir puanı 
aldık. Açıkçası üç puanı hak etmiştik ama bir 
puan da bu ligde çok değerli. Üçüncülük hede-
fimizi kaybetmedik. Son hafta oynayacağımız 
Kayserispor maçı öncesi hala avantaj bizde” 
diye konuştu.

Trabzonspor deplasmanına gelen taraftar-
ların otobüslerine zarar verilerek değerli eşya-
larının alınmasını son derece üzülerek yaşanan 
durumu kınadıklarını belirten Bilen, “Üzülerek 
söylemek isterim ki, Trabzon’da bazı taraftar-
larımız deplasman girişinde hoş olmayan mu-
amelelerle karşılaştı. Sonradan olaylar tatlıya 
bağlandı ama asıl üzücü olan maç sırasında 
bazı otobüslerimizin tahrip edilmesi ve için-
deki değerli eşyaların çalınmasıydı. Bu tarz 
davranışlar ne dostluğa ne rekabete yakışıyor. 
Elbette tüm Trabzonspor camiasını suçlaya-
mayız ama az da olsa böyle kişileri kınıyoruz. 
Spor dostluktur, barıştır, kardeşliktir. Biz de bu 
değerlerle hareket ediyoruz.” dedi.        (DHA)

“Avrupa’da ülkemizi 
en iyi şekilde 

temsil edeceğiz”

Sakarya’da düzenlenen 2025 Türkiye Üniversiteler Arası Wushu Kung 
Fu Şampiyonası tamamlandı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sa-
hipliğinde Serdivan Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleştirilen organi-

zasyona, daha önce çeşitli müsabakalarda derece yapmış ve milli sporcu-
lardan oluşan 170’e yakın sporcu katıldı.

Final müsabakalarının sona ermesinin ardından wushunun “taolu” ve 
“sanda” branşlarında dereceye giren sporculara madalyaları, başarı sırala-
masında üstlerde yer alan üniversitelere ise kupaları verildi. Sanda 17-28 
Büyükler Erkek kategorisinde 65 kiloda birinci olan Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi sporcusu Fatih Buğra Mirza, zorlu mücadele sonucu ba-
şarıya ulaştığını belirterek, arkadaşlarına ve çalıştırıcılarına desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. Dünya şampiyonalarında da yer almak istediğini dile 
getiren Mirza, “İmkanımız olup yurt dışındaki maçlara gidebilirsek orada 
da elimizden gelenin en iyisini yapıp şampiyon olmayı hedefliyoruz.” dedi.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinde spor uzmanı olarak çalışan 
Muhammet Ümit Bektaş da 10 sporcuyla geldikleri şampiyonada 3 altın, 3 
gümüş ve 6 bronz madalya kazandıklarını kaydetti.

Farklı bölümlerden öğrencilerin derece aldığını, bundan gurur duydu-
ğunu belirten Bektaş, “Bir sene boyunca farklı turnuvalara da katıldık fakat 
bu turnuva için büyük emekler harcadık. Sporcularımı tebrik ediyorum. 
Üniversitenin beden eğitimi fakültesi yok. Yarışmaya farklı bölümlerde 
okuyan öğrencilerimizle katılım gösterdik. Maliye, iletişim, iktisat, banka 
ve sigorta gibi bölümlerde okuyan öğrencilerimizle geldik. Öğrencilerimiz 
burada bizleri gururlandırdılar.” diye konuştu. 

Sanda 17-28 Büyükler Kadın kategorisinde 60 kiloda birinci olan Ordu 
Üniversitesinden milli sporcu Berna Tut ise iyi mücadele ettiklerini dile 
getirerek, şu görüşleri paylaştı: “Antrenmanlarımızı yoğun şekilde yapıyo-
ruz. Bizim için hazırlık maçı gibi oldu. Dünya Şampiyonası’nda da altın 
madalyayla inşallah ülkemizi ve bayrağımızı güzel şekilde temsil edece-
ğiz. 14 yıldır spor yapıyorum, benim için her maç bir tecrübe. Dünya şam-
piyonluğum olsa da karşımdaki rakip ve maç önemli oluyor. Her maçımda 
rakibimle sarılarak ayrıldık.”                         (AA)

Türkiye Üniversiteler Arası Wushu Kung Fu Şampiyonası sona erdi

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.05.2025 tarihli ve 701 sayılı kararı ile onay-
lanan “Ankara ili, Polatlı  ilçesi, Sinanlı  mahallesi (102 ada 217 ve 238 parseller)  Ye-
nilenebilir  Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis  Alanı (GES) amaçlı 1/5000 ölçek-
li Nazım İlave-Revizyon İmar Planı” Başkanlığımız ilan panosu ve internet sitesinde 
29.05.2025 tarihinden itibaren bir(1) ay süre ile askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2233046



28’inci Uçan Süpürge Uluslararası
Kadın Filmleri Festivali başladı

Koç (21 Mart-19 Nisan) Bu aralar des-
teğe ihtiyacınız var. İş arkadaşlarınızla 
bazı aksamaları paylaşmalı, ortak çö-
zümler aramalısınız. Güçlü bir görünü-

münüz var ve bu durumu bozacak davranışlardan 
kaçınma çabanız sizi yoruyor. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Toplum içi 
sorumluluklarınız iş alanlarınızdaki bir-
takım konuları negatif algılamanıza ne-
den olabilir. Daha çok gündeme gelmiş 

ve konuşulmuş konulara odaklanmaya çalışın. Üst-
lendiğiniz bir organizasyon iptal edilebilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sıkıntı 
çektiğiniz konularda parayı kurtuluş gibi 
görüyorsunuz ve daha çok çalışmak isti-
yorsunuz.  Çalışma yaşamınızda üstlen-

diğiniz sorumlulukların ev ve aile hayatınızda bazı 
sorunlara yol açması yüksek bir olasılık.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ala-
cağınız haberler hemen moralinizi ve 
enerjinizi geriye çekebilir. Bazı işleri-
nizde sorunlar yaşanabilir buna hazırlıklı 

olmalısınız. Maddi konulardaki güzel gelişmelere 
odaklanarak rahatlayabilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Özel 
hayatınızdaki bazı sorumluluklarınız size 
ağır gelebilir. Sevdiğiniz insanla olan ko-
nuşmalarınızda kırıcı davranışlar sergile-

yebilirsiniz. Çok kısa süre içerisinde bir tatil planını 
gündeminize almanız kaçınılmaz görünüyor. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İş alan-
larınızdaki olumsuz bakış açısı, yakın 
çevre ilişkilerinizi de olumsuz etkileye-
bilir. Ortaklaşa para alanlarınızdaki güzel 

gelişmelere odaklanarak, olumsuzlukları rahatlıkla 
atlatabilirsiniz. Küçük bir sağlık sorunu gündeme 
gelebilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yaşayacağı-
nız bazı beklenmedik olaylar karşısında 
negatif düşünce yapınız ön plana çıkabi-
lir. Hayata bu kadar dar açıdan bakma-

maya çalışın. Size keyif verecek oluşumlara odak-
lanın. Aşırı tutumlu olmanız çevrenizde rahatsızlık 
yaratabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Finansa da-
yalı işlerinizde veya alacağınız bir para 
konusunda moralinizi çabuk bozabilir-
siniz. Siz kendi planlarınıza ve yapacak-

larınıza odaklanın. Esnek olmaya gayret gösterin. 
Panik olmanız sıkıntıyı büyütecektir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yürütmekte 
zorlandığınız ortak işlerinizde bazı yeni 
sorunlar gündeme gelebilir. Bazen içi-
nizdeki sesi dinlemek doğru yolu bulma-

nızda çözüm olabilir. Kendinize inanmak ve güven-
mekten vazgeçmemelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sosyal alan-
larınızdan alacağınız haberler bazı zor-
lanmaları beraberinde getirebilir. Özel-
likle birden fazla işle uğraşıyorsanız. 

Bugün katılacağınız bir programda yeni işler gün-
deme gelebilir. Enerjinizi planlı kullanmalısınız.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İş hayatınız-
daki sorumluluklarınız hayata dair geniş 
bakış açınızı daraltabilir. Bu anlamda 
bazı sorunlara hazırlıklı olmalısınız. Alan 

açmanız durumunda arkadaşlarınız ve sosyal çevre-
niz size destek olabilir. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İlişkinizde 
sorunların artacağı bir dönemdesiniz. 
Eğitiminiz ile ilgili yaptığınız planlar pa-
rasal durumunuz nedeniyle aksayabilir. 

Olumsuzluk sizi bazı şeylerden vazgeçirmemeli. 
Alternatif çözümler üretebilirsiniz. 

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

29 Mayıs 2025 Perşembe www.baskentgazete.com.tr Fiyat: 5 TL

Ankara’da müzecilikte yeni yaklaşımlar çalıştayı

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası
DenizBank Konserleri’nde sezon sona eriyor

Miley Cyrus’tan
sürpriz performans

TED Üniversitesi’nde, Filiz Akın Köksal Özel Sanat Koleksiyonu Salonu açıldı

Ankara’da düzenlenen ‘Topluluk Temelli 
Envanterleme: Yaşayan Miras ve Müzeler’ Ka-
pasite Geliştirme Çalıştayı kapsamında, müze 

çalışanları ve müze temsilcilerinden oluşan 
katılımcılar, müzecilikte yeni yaklaşımların ele 
alınacağı üç günlük eğitim programına alındı.

28’inci Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Film-
leri Festivali’nde “Uçan Süpürge Onur Ödülü” 
sinema sanatçıları Hülya Darcan ve Gülşen Bu-

bikoğlu’na verildi.
Bu yıl “Benzersiz Kadınlar, Benzersiz Hikayeler” 

temasıyla düzenlenen festivalin açılış töreni, oyun-
cular Şenay Gürler ve Yetkin Dikinciler’in sunucu-
luğuyla Ankara Devlet Opera ve Balesi’nde yapıldı.

Törende “Uçan Süpürge Onur Ödülü”nü oyuncu 
Esra Bilgiç’ten alan Hülya Darcan, 28 sene önce baş-
layan festivalin ilk yılında da konuk olarak sahnede 
bulunduğunu söyledi.

Oyunculuğa verdiği 20 yıllık aradan sonra hiç-
bir şeyin bıraktığı gibi olmadığını söyleyen Darcan, 
“Genç kız olarak ayrıldığım sinemaya bir çocuk sa-
hibi anne ve dul bir kadın olarak geri dönmüştüm. 
Sinema beni yine bağrına bastı. Öylesine vefakardır. 
Sinema zaten bir ömürdür.” diye konuştu.

Yurt dışında bulunan Gülşen Bubikoğlu’nun ödü-
lü, Meliha Varol’a takdim edildi. Törende “Bilge Ol-
gaç Başarı Ödülleri” oyuncu Bennu Yıldırımlar, cast 
direktörü Harika Uygur ile yapımcı ve festival yönet-
meni Başak Emre’ye verildi. “Genç Cadı Ödülü”ne 
de oyuncu Mina Demirtaş layık görüldü.

Törende Ankara Devlet Klasik Türk Müziği Ko-
rosu kadın sanatçıları ve “SesVerSus A Capella” gru-
bu dinleti sundu.

Bu yıl 28’incisi düzenlenen festival kapsamında 
29 ülkeden 44 kadın filmi, Kült Kavaklıdere Sinema-
sı ile Etimesgut Belediyesi 100’üncü Yıl Cumhuriyet 
Kültür Merkezinde sanatseverlerle buluşacak. Festi-
val, 4 Haziran’da sona erecek.                           (AA)

28’inci Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali Ankara Devlet Opera ve Balesi’nde 
başladı. Bu yıl “Benzersiz Kadınlar, Benzersiz Hikayeler” temasıyla başlayan festivalde “Uçan 
Süpürge Onur Ödülü”ne sinema sanatçıları Hülya Darcan ve Gülşen Bubikoğlu layık görüldü.

UNESCO himayesinde faaliyet gösteren Güney-
doğu Avrupa Somut Olmayan Kültürel Mirasın 
Korunması Bölgesel Merkezi, Geleneksel Sanat-

lar Derneği ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş 
birliğinde düzenlenen çalıştayın açılışı, Yurtdışı Türkler 
ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirildi. Açılışa, İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Erhan Karakaya, Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler 
Genel Müdür Yardımcısı Serkan Emir Erkmen, Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kaçakçılıkla 
Mücadele Dairesi Başkanı Zeynep Boz, müze yetkilile-
ri, özel müzelerin yetkilileri ve müzecilik ile ilgi araştır-
ma yapan akademisyenler katıldı.

Çalıştay kapsamında, bakanlığa bağlı yaşayan miras 
ve etnografya müzeleri çalışanları, somut olmayan kül-
türel miras alanında hizmet veren özel müze temsilcile-
ri ve UNESCO’ya akredite sivil toplum kuruluşlarının 
müzecilik alanında görev yapan temsilcilerinden oluşan 
katılımcılar, Güneydoğu Avrupa Bölgesel Merkezi’nden 
gelen iki eğitmenin rehberliğinde 3 gün sürecek kap-
samlı eğitim programına alındı. Katılımcılar; topluluk 
temelli envanter süreçleri, müzecilikte yeni yaklaşım-
lar, iyi koruma uygulamalarından örnekler ve müzelerin 
kültürel mirasın kuşaklar arası aktarımındaki rolü gibi 
başlıklarda bilgi edinecek. Eğitim sonunda katılımcılara 
sertifikaları verilecek. Ayrıca çalıştay süresince düzen-
lenecek alan gezileri ile katılımcılar, yerel müzeler ve 
somut olmayan kültürel miras taşıyıcılarıyla doğrudan 
temas kurarak mirası yerinde deneyimleme fırsatı bula-

cak. 27-29 Mayıs 2025 tarihleri arasında 3 gün sürecek 
eğitim, saha gezileri ve deneyim paylaşımı oturumlarıy-
la tamamlanacak.

“TÜRKİYE MÜZECİLİK ANLAMINDA              
CİDDİ İLERLEME KAYDETTİ”

Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdür 
Yardımcısı Serkan Emir Erkmen, Türkiye’nin yakın dö-
nemde müzecilik anlamında çok ciddi ilerlemeler kaydetti-
ğini söyledi. Yaşayan mirasın, ‘yaşayan müze’ kavramıyla 
korunması, yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması-
na büyük önem verdiklerine işaret eden Erkmen, “UNES-
CO himayelerindeki Güneydoğu Avrupa Bölgesel Mer-
keziyle beraber gerçekleştirdiğimiz ilk temasta da her iki 
sözleşme arasındaki sinerjiyi, etkileşimi güçlendirecek ve 
aynı zamanda bütüncül bir yaklaşım ortaya koyacak bir 
perspektife önem veriyoruz ve Güneydoğu Avrupa Böl-
gesel Bilim Merkezi olan çalışmalarımızı da bu anlamda 
ilerletmek de istiyoruz. Bunu bir iyi bir iş bir temas olarak 
görüyoruz ve kabul ediyoruz” dedi.                          (DHA)

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 
(CSO), DenizBank desteğiyle düzenlenen 
konser sezonunu, CSO Ada Ankara’da 

gerçekleştireceği “Sezon Kapanış Özel Programı” 
ile sonlandıracak. Bankadan yapılan açıklamaya 
göre, yarın düzenlenecek konser, şef Cemi’i Can 
Deliorman yönetiminde gerçekleştirilecek. Or-

kestraya konserde Fransız kökenli Sirba Orkest-
rası’ndan kemanda Richard Schmoucler ve Lau-
rent Manaud-Pallas, viyolada Gregoire Vecchioni, 
viyolonselde Claude Giron, kontrbasta Bernard 
Cazauran, klarinette Philippe Berrod, piyanoda 
Christophe Henry, cimbalomda Lurie Morar ve 
balalaykada Alexei Birioukov eşlik edecek.   (AA)

TED Üniversitesi’nde sinema oyuncusu Filiz 
Akın’ın anısına, ‘Filiz Akın Köksal Özel Sanat 
Koleksiyonu Salonu’ açıldı. TED Üniversite-

si’nde sinema yıldızı Filiz Akın adının ölümsüzleşece-
ği ‘Filiz Akın Köksal Özel Sanat Koleksiyonu Salonu’ 
açılışına, Filiz Akın Köksal’ın eşi Sönmez Köksal, Filiz 
Akın’ın oğlu Oyuncu İlker İnanoğlu, Oyuncu Türkan 
Şoray ve Hülya Koçyiğit, ABB Başkanı Mansur Yavaş, 
TED Genel Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu, Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, katıldı. Açılış-
ta duygusal anlar yaşanırken, davetliler Filiz Akın adına 
açılan salondaki sergiyi gezdi. Etkinlikte, Filiz Akın’ın 
yazdığı yemek kitabında yer alan özel bir brownie ta-
rifi hazırlanarak konuklara ikram edildi. Aynı zamanda 
Akın’ın “Hayatın Provası Yok” kitabı da açılışta satışa 
sunuldu. Kitaptan elde edilecek tüm gelir, Türk Eğitim 
Derneği’nin burs fonuna aktarılacak ve başarılı ancak 
maddi imkânları kısıtlı öğrencilerin eğitimine katkı sağ-
layacak.

“MEŞALEMİZİ SON                                                  
DAKİKAYA KADAR TAŞIDI”

Açılış konuşmasını yapan TED Genel Başkanı Peh-
livanoğlu, “Ben de o şanslı kişilerden biriydim. Filiz 
Akın Köksal’la beraber mütevelli üyeliği yaptık ve aile-
mizin hepsinden daha fazla bizim meşalemizi son daki-
kaya kadar taşıdı. Hatta ve hatta bıraktığı vasiyetiyle son 
dakikadan son anıya da taşıdı. Bizlere düşen sorumluluk 
değerlerimizi yaşatmaktır, bugün Türkiye’de binlerce 
çocuğa burs veren, binlerce öksüz çocuğu okutan, Tür-
kiye’ye yayılan meşaleleriyle Türkiye’nin geleceğini 
gönül yağı meşalesiyle aydınlatmaya çalışan derneği-
miz olarak sorumluluğumuzu yerine getirmek için bura-
dayız. Sizlerin de bize eşlik etmesinden büyük onur ve 
gurur duyuyoruz” ifadelerinde bulundu.

“MANSUR BAŞKANA VE YONCANIN İKİ    
YAPRAĞINA TEŞEKKÜR EDERİM”

Filiz Akın’ın eşi Sönmez Köksal, ise eşi Filiz 
Akın’ın Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş ile olan anılarını hatırlatarak, “Mansur Başkan’a 
burada mevcudiyeti için çok teşekkür ediyorum. Yıllar 
önce Filiz’i doğduğu ve çocukluğunu geçirdiği Beypa-
zarı’na davet ettiğinde orada geçirdiğimiz bir iki gün ve 
özellikle dağ evindeki geceyi hiçbir zaman unutmadı. 
Küçüklüğünden itibaren dolma yerine daha dolma diye-
mediği için doğma dediğini Mansur Başkan’a söylemiş-
ti. Eksik olmasın kendisi de daha sonra İstanbul’dayken 
bizleri hiç Beypazarı’nın o lezzetli dolmalarından mah-
rum bırakmadı. Kendisine Filiz adına çok teşekkür edi-
yorum. Ayrıca dört yaprağı olan yoncanın da iki yaprağı 
burada. Kendilerine de mevcudiyetleri için çok teşekkür 
ediyorum. Sultanım dediği Türkan Hanımı özellikle se-

lamlıyorum. Çünkü telefonda sık görüşürlerdi. Filiz hep 
kendisine ‘sultanım’ diye hitap ederdi” dedi.

“ONA MANOLYAM DERDİM”
Türk sinemasının Sultan lakaplı yıldızı Türkan Şo-

ray, hayatında yaptığı en zor konuşmalardan birini ger-
çekleştirdiğini söyleyerek, “Canım Hülya da onu bir çi-
çeğe benzetmiş. Ben de onunla her telefon konuşmamız 
da attığım her mesajda ‘manolyam’ derdim manolyam, 
Filizim. Hep böyle başlardık konuşmaya. O da bana çok 
güzel şeyler söylerdi. Yani bugün buraya gelene kadar 
onun aramızda olmayışının gerçekliğiyle yüz yüze gel-
memeye çalıştım hep. Ama bugün burada bu gerçekle 
karşı karşıyayız. Ama onun bizi duyduğuna eminim. 
Çünkü bir de o zaten burada yıllar önce buralarda koş-
muş, kahkahalar atmış, üzülmüş, sevinmiş. Buralarda 
anısı var. Zaten o buralarda. Yani öyle bir boşluk ki bu 
anlatılmaz” ifadelerinde bulundu.                            (AA)

Miley Cyrus, yeni albümü Something Beauti-
ful’ın lansmanı için TikTok’ta keşfettiği süper 
hayranlarını Los Angeles’taki Chateau Mar-

mont’ta özel bir geceye davet etti. Başta sadece dinleme 
etkinliği gibi görünen gecede, Miley, sahneye çıkarak 
hem yeni hem de eski şarkılarını canlı seslendirdi.

“Flowers”, “Easy Lover” ve “The Climb”in duygusal 
bir versiyonuyla geceye damga vuran Cyrus, albümün 
sadece bir başlangıç olduğunu ve sıradaki çalışmasının 
çok daha deneysel olacağını söyledi. Hayranlarına “Sizi 
asla geride bırakmak istemedim” dedi. (Haber Merkezi)
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